Постанова
Іменем  України
 
26 травня 2021 року
м. Київ
 
справа № 367/4187/14
провадження № 61-16752св20
 
Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду:
головуючого - Червинської М. Є.,
суддів: Жданової В. С. (суддя-доповідач), Зайцева А. Ю., Коротенка Є. В., Коротуна В. М.,
 
учасники справи:
заявник - ОСОБА_1 ,
позивач - заступник прокурора Київської області в інтересах держави в особі Кабінету Міністрів України, комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради»,
відповідачі: Бучанська міська рада, ОСОБА_2 , правонаступником якого є ОСОБА_1 ,
треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 ,
 
розглянув у порядку спрощеного позовного провадження касаційну скаргу Київської обласної прокуратури на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року в складі судді Карабаза  Н.   Ф. та постанову Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020 року в складі колегії суддів: Крижанівської Г. В., Оніщука М. І., Шебуєвої В. А.,
 
ВСТАНОВИВ:
 
Описова частина 
 
Короткий зміст позовних вимог 
 
У липні 2014 року заступник прокурора Київської області звернувся до суду з позовом в інтересах держави в особі Кабінету Міністрів України, комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» (далі - КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради») до Бучанської міської ради,    ОСОБА_2 , правонаступником якого є  ОСОБА_1 , треті особи:   ОСОБА_3 ,    ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок.
 
Позов мотивований тим, що за результатами перевірки прокуратурою законності використання земель лісового фонду на території Бучанської міської ради встановлено, що рішенням Бучанської селищної ради від 25  червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови» землі, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа, вкриті деревною рослинністю (крім наданих у власність чи користування) в межах Бучанської селищної ради, віднесено до земель житлової та громадської забудови і зараховано їх землями запасу. Деревну рослинність, зазначену в пункті 1 цього рішення, віднесено до категорії зелених насаджень у межах селища й догляд за зеленими насадженнями покладено на Бучанську лісогосподарську установу. За результатами перевірки встановлено, що земельні ділянки лісового фонду, які рішенням Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року віднесені до земель житлової та громадської забудови, перебували у користуванні Бучанської лісогосподарської установи Київського обласного житлово-комунального управління на підставі плану лісонасаджень Бучанського комунального лісгоспу Київського обласного виробничого тресту зеленого господарства лісовпорядкування 1988 року і таксаційного опису Бучанської лісної дачі Бучанського комунального лісгоспу 1989 року. З інформації Державного лісогосподарського об`єднання «Київліс» від 21 жовтня 2003 року №  61- 665 за результатами розгляду запиту Ірпінської міської ради з приводу переведення земель лісового фонду Ірпінського регіону до земель житлової та громадської забудови відомо, що Бучанський лісгосп (в подальшому Бучанська лісогосподарська установа) організований в 1954  році згідно з наказом Міністерства сільського господарства на базі Бучанського лісництва Київського відділу комунального господарства на загальній площі 4461 га. До його складу ввійшли вісім лісових дач, у тому числі Бучанська площею 890 га. 
 
За результатами перевірки встановлено, що при прийнятті вказаного рішення Бучанська селищна рада допустила ряд істотних порушень земельного та лісового законодавства, зокрема статей 7, 8, 57 Лісового кодексу України (далі - ЛК України), статей 20, 21, 116, 118, 123, 141, 149, 151 Земельного кодексу України (далі - ЗК України). Рішенням Київської обласної ради від 22  жовтня 2004 року № 219-17-ІV «Про встановлення меж окремих населених пунктів Київської області» затверджено межі населеного пункту смт Буча, розроблені ДП «Київський науково-дослідний та проєктний інститут землеустрою». Відповідно до рішення Київської обласної ради від 22 жовтня 2004 року загальна площа смт Буча становить 2 658,1362 га. До цієї площі увійшли землі, які раніше рішенням Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV віднесено до земель житлової та громадської забудови і зараховано їх землями запасу, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа.
 
Таким чином, до прийняття Київською обласною радою 22 жовтня 2004  року рішення, яким встановлено межі смт Буча, земельні ділянки, цільове призначення яких змінено спірним рішенням від 25 червня 2002  року №  71/1-4-ХХІV, знаходились поза межами населеного пункту,  і  Бучанська селищна рада відповідно до пункту 12 Перехідних положень ЗК України не мала повноважень ними розпоряджатись. 
 
Крім того, прокурор зауважує, що навіть після встановлення рішенням Київської обласної ради від 22 жовтня 2004 року меж смт Буча спірні землі мали би залишатись у державній власності, хоча і були включені в межі населеного пункту.
 
Рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV прийняте за відсутності згоди державного органу лісового господарства області та за відсутності відповідного проєкту землеустрою.
 
У подальшому в період з 2006 до 2012 року Бучанська міська рада прийняла ряд рішень про відведення земельних ділянок загальною площею 14,0455 га у власність третіх осіб.
 
Враховуючи викладене, заступник прокурора Київської області просив визнати недійсним рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002  року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови», визнати недійсними рішення Бучанської міської ради про відведення цих земельних ділянок загальною площею 14,0455  га у власність третім особам, а також витребувати на користь держави в особі Кабінету Міністрів України з незаконного володіння ОСОБА_2 земельну ділянку загальною площею 14,0455 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0321, на АДРЕСА_1 .
 
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014  року, залишеним без змін ухвалою Апеляційного суду Київської області від 06 лютого 2015 року та ухвалою Вищого спеціалізованого суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ від 29 липня 2015 року, позов задоволено. Визнано недійсним Рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови». 
 
Визнано недійсними такі рішення Бучанської міської ради: від 29 липня 2010  року № 1957/31-68-У «Про затвердження ОСОБА_3 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_2 »; від 29 липня 2010 року № 1957/37- 68-У «Про затвердження   ОСОБА_4 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_3 »; від 29  липня 2010 року № 1957/33-68-У «Про затвердження    ОСОБА_5 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_4 »; від 29 липня 2010 року № 1957/11-68-У «Про затвердження   ОСОБА_6 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_5 »; від 29  липня 2010 року № 1957/28-68-У «Про затвердження    ОСОБА_7 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_6 »; від 29 липня 2010 року № 1957/9-68-У «Про затвердження  ОСОБА_8 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_7 »; від 29 липня 2010 року № 1957/30-68-У «Про затвердження  ОСОБА_9 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_8 »; від 23 вересня 2010 року № 2023/42-71-У «Про затвердження  ОСОБА_10 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_9 »; від 29 липня 2010 року № 1957/34-68-У «Про затвердження  ОСОБА_11 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_10 »; від  23  вересня 2010 року № 2023/48-71-У «Про затвердження   ОСОБА_12 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_2 »; від 29 липня 2010 року № 1957/27-68-У «Про затвердження   ОСОБА_13 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_2 »; від 23 вересня 2010  року № 2023/39-71-У «Про затвердження   ОСОБА_14 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_3 »; від 29 липня 2010 року № 1957/36-68-У «Про затвердження   ОСОБА_15 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_4 »; від 23  вересня 2010 року № 2023/38-71-У «Про затвердження   ОСОБА_16 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_5 »; від 24  листопада 2011 року № 453/4-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_17 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_7 »; від 24  листопада 2011 року № 453/5-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_18 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_9 »; від 29 липня 2010 року № 1957/3 8-68-У «Про затвердження   ОСОБА_19 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 29 липня 2010  року № 1957/8-68-У «Про затвердження   ОСОБА_20 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 29  липня 2010 року № 1957/25- 68- У «Про затвердження  ОСОБА_21 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 23 вересня 2010 року № 2023/41-71-У «Про затвердження  ОСОБА_22 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 23 вересня 2010  року № 2023/46-71-У «Про затвердження   ОСОБА_23 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 23 вересня 2010 року № 2023/40-71-У «Про затвердження   ОСОБА_24 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 23  вересня 2010 року № 2023/47-71-У «Про затвердження   ОСОБА_25 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 24 листопада 2011 року № 453/6-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_26 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 24  листопада 2011 року № 453/7-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_27 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 »; від 29 липня 2010  року № 1957/10- 68-У «Про затвердження   ОСОБА_28 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_12 »; від 29 липня 2010  року № 1957/29-68-У «Про затвердження   ОСОБА_29 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_13 »; від 29  липня 2010 року № 1957/35-68-У «Про затвердження    ОСОБА_30 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_14 »; від 29  липня 2010 року № І957/40-68-У «Про затвердження   ОСОБА_31 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_15 »; від 29 липня 2010 року № 1957/32-68-У «Про затвердження   ОСОБА_32 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 »; від 29 липня 2010 року № 1957/26-68-У «Про затвердження   ОСОБА_33 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 »; від 29 липня 2010 року № 1957/39-68-У «Про затвердження   ОСОБА_34 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 »; від 24  листопада 2011 року № 453/2-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_35 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_17 »; від 24  листопада 2011 року № 453/3- 17- УІ «Про затвердження   ОСОБА_36 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 вересня 2006 року № 300-8-У «Про затвердження   ОСОБА_37 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року № 336/1-13-УІ «Про затвердження  ОСОБА_38 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28  липня 2011 року № 336/4-13-УІ «Про затвердження       ОСОБА_39 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_17 »; від 28  липня 2011  року № 336/15-13-УІ «Про затвердження       ОСОБА_40 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року № 336/5-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_145 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28  липня 2011 року № 336/13-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_42 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року № 336/12-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_43 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на    АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року № 336/11-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_44 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28  вересня 2006 року № 300-8-V «Про затвердження   ОСОБА_45 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року № 336/6-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_46 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011 року №336/7-13-УІ «Про затвердження ОСОБА_47 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 липня 2011  року № 336/3-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_48 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 27 жовтня 2011  року №423/11-16-У1 «Про затвердження   ОСОБА_49 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 24 листопада 2011 року № 453/22-17-УІ «Про затвердження    ОСОБА_50 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24  листопада 2011 року № 453/23-17-У1 «Про затвердження   ОСОБА_51 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24  листопада 2011 року № 453/24-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_52 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24  листопада 2011 року № 453/25-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_53 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/28-40-У «Про затвердження   ОСОБА_54 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008  року № 1057/30-40-У «Про затвердження   ОСОБА_55 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/31-40-У «Про затвердження  ОСОБА_56 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/29-40-У «Про затвердження  ОСОБА_57 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008  року № 1057/5-40-У «Про затвердження  ОСОБА_146 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/4-40-У «Про затвердження  ОСОБА_147 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/3-40-У «Про затвердження  ОСОБА_142 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 червня 2010 року № 1908/2-67-У «Про затвердження  ОСОБА_59 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30  жовтня 2008 року № 1057/34-40-У «Про затвердження       ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року №1057/33-40-У «Про затвердження    ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/35- 40-У «Про затвердження   ОСОБА_62 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/32-40-У «Про затвердження   ОСОБА_63 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/1-40-У «Про затвердження   ОСОБА_143 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність на АДРЕСА_1 »; від 30  жовтня 2008 року № 4057/6-40-У «Про затвердження   ОСОБА_58 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 жовтня 2008 року № 1057/2- 40-У «Про затвердження   ОСОБА_141 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність на АДРЕСА_1 »; від 24 грудня 2009  року № 1650/5-59-У «Про затвердження    ОСОБА_64 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24  листопада 2011 року № 453/26 «Про затвердження   ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада .2011 року № 453/27-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_148 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада 2011 року № 453/28-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_67 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада 2011 року № 453/29-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_68 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 27 листопада 2008 року  № 1101/9-42-У «Про затвердження   ОСОБА_69 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 03 березня 2011 року № 176/2-7-УІ «Про затвердження   ОСОБА_70 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 03  березня 2011 року № 176/5-7-УІ «Про затвердження   ОСОБА_71 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30  квітня 2009 року № 1347/5- 51-У «Про затвердження   ОСОБА_72 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 25 грудня 2008 року № 1140/14-44-У «Про затвердження   ОСОБА_73 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 25 грудня 2008  року № 1140/12-44-У «Про затвердження  ОСОБА_74 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 грудня 2009 року № 1650/33-59-У «Про затвердження  ОСОБА_75 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 грудня 2009 року № 1650/27-59-У «Про затвердження  ОСОБА_76 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада 2011 року № 453/30-17-УІ «Про затвердження  ОСОБА_77 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада 2011 року № 453/31-17-УІ «Про затвердження  ОСОБА_78 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 листопада 2011 року № 453/32-17-УІ «Про затвердження  ОСОБА_79 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 »; від 30 квітня 2009 року № 1347/4-51-У «Про затвердження  ОСОБА_80 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 30 квітня 2009 року № 1347/2-51-У «Про затвердження  ОСОБА_81 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 25 грудня 2008  року № 1140/15-44-У «Про затвердження  ОСОБА_82 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 25 грудня 2008 року № 1140/13-44-У «Про затвердження  ОСОБА_83 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 24 грудня 2009 року № 1650/34-59-У «Про затвердження ОСОБА_84 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 28 липня 2011 року № 336/32-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_149 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011 року № 336/30- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011  року № 336/33-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_87 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011  року № 336/35-13-УІ «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 24 листопада 2011 року № 453/33-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_89 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 24  листопада 2011 року № 453/34-17-УІ «Про затвердження   ОСОБА_90 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011  року № 336/37-13-УІ «Про затвердження  ОСОБА_91 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011  року № 336/36-13-УІ «Про затвердження  ОСОБА_92 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011 року № 336/39-13-УІ «Про затвердження  ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011 року № 336/34-13-УІ «Про затвердження  ОСОБА_94 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  грудня 2012 року № 1001/28-35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_140 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/2-35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_150 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012  року № 1001/8- 35- УІ «Про затвердження  ОСОБА_133 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/7-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_137 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/16-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_132 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  грудня 2012 року № 1001/10-35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_151 проекту землеустрою щодо, відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/14-35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_138 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012  року № 100І-/12-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_126 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/15-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_129 проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/5-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_152 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  грудня 2012 року № 1001/13- 35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_136 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/3-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_139 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року №1001/9-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_134 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012  року № 1001/11-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_130 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/1-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_127 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/6- 35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_135 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27 грудня 2012 року № 1001/17-35-УІ «Про затвердження  ОСОБА_123 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  грудня 2012 року № 1001/4-35-УІ «Про затвердження   ОСОБА_128 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 26 квітня 2012 року № 664/12-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_97 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 »; від 22 червня 2006 року № 145/5-У «Про затвердження   ОСОБА_131 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 26  квітня 2012 року № 664/16-25-УІ «Про затвердження   ОСОБА_99 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 »; від 27 січня 2011 року № 117/1-6-УІ «Про затвердження   ОСОБА_153 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 26 квітня 2012 року № 664/15-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_101 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 »; від 26 квітня 2012 року № 664 14-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_102 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 »; від 26  квітня 2012 року № 664/13-25-УІ «Про затвердження   ОСОБА_103 проекту землеустрою щодо відвідання земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 »; від 29 березня 2012 року № 626/25-23-УІ «Про затвердження   ОСОБА_104 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 грудня 2006 року № 526-13-У «Про затвердження   ОСОБА_124 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 28 грудня 2006  року № 526-13-У «Про затвердження  ОСОБА_125 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 »; від 25  лютого 2010 року № 1745/9-62-У «Про затвердження       ОСОБА_107 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 25 лютого 2010 року № 1745/10-62-У «Про затвердження   ОСОБА_108 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 26 квітня 2012 року № 664/9-25-УІ «Про затвердження   ОСОБА_109 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 26 квітня 2012 року № 664/8-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_110 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  травня  2011 року № 276/20-10-УІ «Про затвердження   ОСОБА_111 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 31 травня 2012 року № 711/14-26-УІ «Про затвердження  ОСОБА_112 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 31 травня 2012  року № 711/15-26-УІ «Про затвердження  ОСОБА_113 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 26 квітня 2012 року № 664/10-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_114 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 26 квітня 2012 року № 664/43-25-УІ «Про затвердження  ОСОБА_115 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 26  квітня 2012 року № 664/11-25-УІ «Про затвердження   ОСОБА_116 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 31 травня 2012 року № 711/16-26-УІ «Про затвердження   ОСОБА_117 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 »; від 29 липня 2010  року № 1957/18-68-У «Про затвердження  ОСОБА_118 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 03 березня 2011 року № 176/1- 7- УІ «Про затвердження  ОСОБА_119 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 квітня 2011 року № 250/67-9-УІ «Про затвердження  ОСОБА_154 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 27  травня 2011  року № 276/9-10-УІ «Про затвердження   ОСОБА_120 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 »; від 28 липня 2011 року № 336/28-13-УІ «Про затвердження   ОСОБА_121 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 ». 
 
Витребувано на користь держави в особі Кабінету Міністрів України з незаконного володіння ОСОБА_2 земельну ділянку загальною площею 14,0455 га з кадастровим номером 3210800000:01:059:0321 на АДРЕСА_1 , вартістю 18 419 268,70 грн.
 
У липні 2017 року представник ОСОБА_1 , яка є правонаступником ОСОБА_2 , - адвокат Залюбовська І. К. звернулася до суду із заявою про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами, в якій просила скасувати рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року та ухвалити нове рішення про відмову в задоволенні позову, посилаючись на те, що існують істотні для справи обставини, які не були і не могли бути відомі суду на час її розгляду та які підтверджують правомірність прийняття Бучанською селищною радою рішення від 25 червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови».
 
Так, співтовариство «Юридичний відділ Бучанської міської ради Київської області» 03 липня 2017 року у мережі «Фейсбук» розмістило публікацію, в якій було вказано, що під час проведення ремонтних робіт в приміщеннях Бучанської міської ради, які тривалий час не використовувались, серед тисяч документів виявлено «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской області» 1961 року. Встановлено, що смт Буча у той час за адміністративно-територіальним розподілом входило до Києво-Святошинського району, і знайдені матеріали містять відомості про площу селища станом на 1961 рік та детальний опис його меж.
 
Серед знайдених документів виявлено рішення виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих від 10  листопада 1962 року № 527 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району, проведеного графічним способом», згідно з яким затверджено результати обліку земель Києво-Святошинського району на 01 листопада 1961 року, затверджено зміни в площах ділянок окремих землекористувачів відповідно до додатка 1. На схематичній карті меж землекористувачів Києво-Святошинського району, яка є невід`ємною частиною вказаної земельно-технічної документації, територія смт Буча позначена цифрами «9» та «9-2». Вбачається, що територія смт Буча становила 894 га. Навіть без спеціальних досліджень у сфері землеустрою видно, що територія Бучанської дачі площею 890 га (щодо якої виник спір) повністю накладається на межі населеного пункту і беззаперечно доводить, що 890 га, принаймні з 1961  року, розташовані в межах селища Буча. В додатку 1 до рішення ця територія вказується як «город Буча», а не як «ліс 1-ї категорії» чи навіть «Бучанська лісова дача».
 
Також, у приміщеннях Бучанської міської ради було знайдено в оригіналі документацію щодо обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району 1975 року. З картографічного матеріалу, який доданий до цієї документації, відомо, що територія площею 890 га Бучанської дачі і є м. Буча.
 
За результатами досліджень Київського науково-дослідного та проєктного інституту землеустрою щодо відновлення координат поворотних точок меж смт Буча, які існували у період 1993-2003 років, встановлено, що територія смт Буча у вказаний період становила 923,5469  га, територія колишньої Бучанської дачі площею 890 га знаходиться у центрі населеного пункту - селища Буча, була і залишається його невід`ємною частиною.
 
Наведені документи спростовують те, що 890 га знаходились за межами м. Буча, а отже, й існування лісу 1-ї категорії державної форми власності. Спірні 890 га входили до меж м. Буча, а тому Бучанська селищна рада прийняла законне рішення № 71/1-4-ХХІV, що спростовує висновки Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014  року. 
 
Зазначала, що про вказані відомості заявнику стало відомо 11 липня 2017  року.
 
Короткий зміст рішення суду першої інстанції
 
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020  року заяву ОСОБА_1 про перегляд рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року у зв`язку з нововиявленими обставинами задоволено. Скасовано рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року та ухвалено нове рішення про відмову в задоволенні позову.
 
Задовольняючи заяву про перегляд рішення у зв`язку з нововиявленими обставинами, суд першої інстанції виходив з того, що у липні 2017 року заявник вперше виявив «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1961 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1961 року), яке затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих від 10  листопада 1962 року № 527 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району, проведеного графічним способом», та «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1975 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1975 року), які є істотною для справи обставиною, що не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із заявою, на час розгляду справи.
 
Відмовляючи в задоволенні позову, суд першої інстанції виходив з того, що як у межах смт Буча, так і в межах Бучанської селищної ради станом на дату прийняття спірного рішення Бучанської селищної ради (25 червня 2002 року) не існували земельні ділянки державного лісового фонду - Бучанська лісова дача площею 890 га, а також не було будь-якого спеціалізованого лісогосподарського підприємства, яке могло бути землекористувачем вказаної території, зокрема й Бучанського лісгоспу. Територія колишньої Бучанської лісової дачі площею 890 га знаходилась в межах селища Буча задовго до прийняття Бучанською селищною радою оскаржуваного рішення від 25 червня 2002 року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови». З огляду на вказане суд дійшов висновку, що спірна земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, перебувала у 2002 році у межах селища Буча та статусу земель лісу 1-ї категорії не мала. Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га з 1991 року до 2012 року, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, оскільки пункт 12 розділу Х Перехідних положень ЗК України виключено на підставі Закону України від 06 вересня 2012 року № 5245-VI «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності».
 
Короткий зміст постанови суду апеляційної інстанції
 
Постановою Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020 року апеляційну скаргу прокурора Київської області залишено без задоволення, а рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23  квітня 2020 року - без змін.
 
Апеляційний суд погодився з висновками суду першої інстанції, оскільки земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа і до якої також входить земельна ділянка, яка є предметом спору, перебувала у 2002 році у межах селища Буча та статусу земель лісу 1-ї категорії не мала, а тому Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році.
 
Короткий зміст вимог касаційної скарги та її узагальнені доводи
 
У листопаді 2020 року до суду касаційної інстанції надійшла касаційна скарга Київської обласної прокуратури на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року та постанову Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020 року, в якій заявник просить скасувати оскаржувані судові рішення та залишити в силі рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року.
 
Підставами касаційного оскарження вказаних судових рішень заявник зазначає те, що суд апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні застосував норму права без урахування висновків щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладених у постановах Великої Палати Верховного Суду від 15 травня 2018 року у справі № 372/2180/15, від 22 травня 2018 року у справі № 469/1203/15-ц, від 13 червня 2018 року у справі № 369/1777/13-ц, від 07 листопада 2018  року у справі № 488/5027/14-ц, від 28 листопада 2018 року у справі № 504/2864/13-ц, від 01 червня 2019 року у справі № 487/10128/14-ц, від 30 червня 2020 року у справі № 19/028-10/13, Верховного Суду від 30 січня 2018 року у справі № 707/2192/15-ц, від 21 лютого 2018 року у справі №  488/5476/14-ц, від 04 червня 2018 року у справі №629/1410/13-ц, від 11  липня 2018 року у справі № 911/4654/15, від 12 листопада 2018 року у справі № 442/2321/15-ц, від 12 листопада 2018 року у справі №  363/1696/13-ц, від 15 листопада 2018 року у справі № 461/6797/12, від 26 грудня 2018 року у справі № 667/1849/15-ц, від 20 березня 2019 року у справі № 910/15963/16, від 18 липня 2019 року у справі № 6-42/11, від 08  серпня 2019 року у справі № 494/1677/13-ц, від 28 серпня 2019 року у справі № 419/3259/12, від 10 жовтня 2019 року у справі № 464/3304/14-ц,  від 16 жовтня 2019 року у справі № 663/1738/16-ц, від 27 листопада  2019  року у справі № 753/7093/16-ц, від 04 лютого 2020 року у справі №  911/3897/17, від 01 квітня 2020 року у справі № 756/10573/17, від 06  квітня 2020 року у справі № 369/8770/14-ц, від 10 квітня 2020 року у справі № 552/1770/14-ц, від 15 квітня 2020 року у справі №  757/12964/15- ц, від 04 травня 2020 року у справі № 711/8648/16, від 17 червня 2020 року у справі № 761/18429/15-ц, від 30 вересня 2020 року у справі №  363/669/17, від 07 жовтня 2020 року у справі № 369/16418/18, Верховного Суду України від 17 грудня 2014 року у справі № 6-99цс14, від 24 грудня 2014 року у справі № 6-212цс14, від 21 січня 2015 року у справі № 6-224цс14, від 01 липня 2015 року у справі № 6-50цс15, від 30 вересня 2015 року у справі № 6-196цс15, від 03 лютого 2016 року у справі №  6- 1814цс15, від 27 вересня 2017 року у справі № 6-2686цс16, від 18  жовтня 2017 року у справі № 1328/972/2012 (пункт 1 частини другої статті 389 ЦПК України). Також зазначав, що суди не дослідили зібраних у справі доказів (пункт 4 частини другої статті 389, пункт 1 частини третьої статті 411 ЦПК України).
 
Касаційна скарга мотивована тим, що суди попередніх інстанцій дійшли помилкового висновку, що обставини, на які ОСОБА_1 посилається у своїй заяві, є нововиявленими та істотними для справи, проте не були встановлені судом,  оскільки не були і не могли бути відомі відповідачам на час розгляду справи. Позивач зазначає, що Генеральний план смт Буча і Гостомель, затверджений 30 серпня 1968 року рішенням виконкому Ірпінської міської ради № 510, був відомий відповідачам на час розгляду справи 17 жовтня 2014 року, що підтверджується матеріалами справи. На рішення Київської обласної ради від 22 жовтня 2004 року № 219-17-IV «Про встановлення меж окремих населених пунктів Київської області» та на Генеральний план смт Буча і Гостомель 1968 року відповідачі неодноразово посилались  у  своїх запереченнях,  поясненнях та документах. Вважає, що відповідачам також було відомо про рішення виконавчого комітету Київської обласної ради від 28 жовтня 1968  року №  791 «Про затвердження адміністративних меж міських (селищних) Рад депутатів трудящих Київської області» та про розроблення Генерального плану селища Буча в 1966-1968 роках, а тому вказані обставини не є нововиявленими. 
 
Позивач також вважає, що лист ДП «Київський науково-дослідний і проєктний інститут землеустрою» від 02 червня 2017 року № 06-1.2/522; лист Державного агентства лісових ресурсів від 30 січня 2017 року № 02- 19/460-17; висновок експерта від 11 жовтня 2016 року № 3-16, складений судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс» Третяком А.  М.; висновок експерта від 20 січня 2017 року № 02-19/460-17 не є нововиявленими обставинами, а є новими доказами, яких на час розгляду справи не існувало, і вони не можуть спростовувати висновки, покладені в основу рішення від 17 жовтня 2014 року.  
 
Вважає, що суд порушив вимоги частини четвертої статті 423 ЦПК України, оскільки повторно надав оцінку такому доказу, як планово-картографічні матеріали лісовпорядкування Бучанської лісової дачі 1987-1988 років, які раніше вже були оцінені судом та призвели до певних правових висновків.   
 
Суди попередніх інстанцій не врахували, що вказані «Справи з обліку земель», які стали підставою для перегляду  рішення за нововиявленими обставинами, прийняті (затверджені) у 1962 та 1975 роках, а планово-картографічні матеріали лісовпорядкування Бучанської лісової дачі Бучанської лісогосподарської установи, які містяться в матеріалах справи, прийняті, розроблені та затверджені у 1978-1979 роках та 1988-1989 роках, тобто пізніше, а тому є достовірними, належними, допустимими та достатніми доказами, які підтверджують віднесення спірних земель до лісів 1-ї групи. Лише планово-картографічними матеріалами лісовпорядкування надається характеристика лісів, а не іншими документами, зокрема «Справами з обліку земель» за 1961 та 1975 роки.
 
Ураховуючи, що перше лісовпорядкування Бучанської лісової дачі проведено у 1966-1967 роках, дані щодо лісу 1-ї групи чи лісокористувача не могли відображатись у «Справі з обліку земель» 1961 року, а ці документи не містять жодних нововиявлених обставин та не спростовують правильність висновків суду, викладених у рішенні від 17  жовтня 2014 року.
 
Таким чином, «Справи з обліку земель» 1961 та 1975 років не можуть свідчити про те, що ці документи не були чи не могли бути відомі особам, чи не могли бути доступні на час розгляду справи у 2014 році; вказані документи не спростовують факту наявності чи відсутності земель лісогосподарського призначення 1-ї категорії; вказані докази не є істотними обставинами, не є вирішальними для суду,  не впливають на юридичну оцінку та не спростовують правильність попередніх висновків суду; «Справи з обліку земель» не є офіційними документами, що підтверджують юридичний статус землі станом на час розпорядження нею селищною радою у 2002 році.
 
Зазначає, що органи місцевого самоврядування набувають права розпоряджатися земельними ділянками, які відповідно до розроблених проєктів щодо встановлення меж відповідної сільської, селищної, міської ради включаються до їх територій, після встановлення (винесення) меж території населеного пункту в натурі (на місцевість), закріплення меж території межовими знаками та внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру, проте лише у 2010 році межі м. Буча були винесені в натурі відповідно до технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж в натурі, тому Бучанська селищна рада не мала повноважень приймати рішення щодо зміни цільового призначення земель лісогосподарського призначення та розпорядження ними до встановлення меж території населеного пункту смт Буча.
 
Звертає увагу на те, що після встановлення меж селища Буча рішенням Київської обласної ради від 22 жовтня 2004 року спірні землі лісогосподарського призначення мали б залишитись у державній власності, хоча і були включені в межі населеного пункту, і розпоряджатися ними наділений повноваженнями лише Кабінет Міністрів України. Враховуючи, що спірні земельні ділянки незаконно вибули з державної власності, примусове вилучення їх із приватної власності не є порушенням державою основоположних прав людини. 
 
Короткий зміст відзивів на касаційну скаргу та їх узагальнені доводи
 
У грудні 2020 року до суду касаційної інстанції надійшов відзив представника заявника ОСОБА_1 - адвоката Залюбовської І. К. на касаційну скаргу, в якому вона просить касаційну скаргу залишити без задоволення, а рішення судів попередніх інстанцій без змін. Посилається на те, що надані «Справи з обліку земель» 1961 та 1975 років є істотними для розгляду справи, ці архівні документи  не були відомі суду, сторонам  та учасникам, а отже, є нововиявленими. Так, у приміщеннях Бучанської міської ради було знайдено в оригіналі документацію щодо обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району 1975 року. З картографічного матеріалу, який доданий до цієї документації, вбачається, що територія 890 га Бучанської дачі за фактом є м. Буча. Прокурор не спростував, що земельна ділянка площею 890 га, яку частково обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, у 2002  році перебувала у межах селища Буча і не мала статусу земель лісу 1-ї категорії. За результатами досліджень Київського науково-дослідного та проєктного інституту землеустрою щодо відновлення координат поворотних точок меж смт Буча, які існували у період 1993-2003 років, встановлено, що територія смт Буча у вказаний період становила 923,5469 га, територія колишньої Бучанської дачі площею 890 га знаходиться у центрі населеного пункту - селища Буча, була і залишається його невід`ємною частиною. 
 
Також зазначає, що у постанові Верховного Суду від 16 вересня 2020 року у справі № 911/3297/16 щодо меж розташування Бучанської лісової дачі встановлено, що «…до прийняття Київською обласною радою рішення від 22 жовтня 2004 року № 219-17-ІV межі селища Буча визначалися на підставі рішення виконкому Київської обласної ради депутатів трудящих від 28 жовтня 1968 року № 791, а відповідно до Генерального плану смт Буча 1967 року, затвердженого 30 серпня 1968 року рішенням виконкому Ірпінської міської ради № 510, а також рішення виконкому Київської обласної ради депутатів трудящих від 28 жовтня 1968 року № 791 «Про затвердження адміністративних меж міських (селищних) Рад депутатів трудящих Київської області», Бучанська лісова дача площею 890 га знаходилась в межах селища Буча (аналіз також проведено радою по науково-правовій експертизі при Інституті держави і права НАН України). Лише факт віднесення 890 га до земель Бучанської лісової дачі не є безумовним свідченням про віднесення цих земель до лісу 1-ї категорії, оскільки, за даними 80-х років минулого століття, значну частину території Бучанської лісової дачі (а саме: 29,5 % (із змінами 35,5%) займали землі нелісового призначення 263,1 га (315,3 га). Належних доказів, які саме квартали лісової дачі з їх точними координатами відносились до лісових, а які до нелісових земель, суду не було надано. Таких доказів не було надано і при проведенні судової експертизи, яка призначалась апеляційним господарським судом ухвалою від 23 серпня 2018 року саме з метою встановлення вказаних обставин.».  
 
Посилання прокуратури на нові докази щодо акта «Основные правила работы ведомственных архивов» від 05 вересня 1985 року, які діяли до 16  березня 2001 року, не можуть братися до уваги, оскільки не заявлялись під час розгляду цієї справи в судах першої та апеляційної інстанцій.
 
У січні 2021 року до суду касаційної інстанції також надійшов відзив Бучанської міської ради на касаційну скаргу, в якому вона висловила заперечення проти задоволення касаційної скарги, просила рішення судів попередніх інстанцій залишити без змін. Вказувала, що у межах населеного пункту Буча Київської області немає земельних ділянок площею 890 га, які у встановленому законом порядку були б віднесені до земель лісогосподарського призначення та могли вважатися лісом 1-ї категорії. У межах населеного пункту лише одна ділянка лісогосподарського призначення площею 42,6 га, яку обслуговує ДП «Клавдієвське лісове господарство» і на яку оформлене відповідне право постійного користування. Інша територія міста належить до земель різного цільового призначення (переважно житлової та громадської забудови), що підтверджується письмовими доказами, які містяться в матеріалах справи. При цьому так звана Бучанська лісова дача є не земельною ділянкою в землевпорядному розумінні, а історичною назвою масиву земель різного цільового призначення. 
 
Крім того, вважає, що рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року є декларативним і не спричинило реальних правових наслідків, а визначальним стало рішення Ірпінської міської ради від 27  червня 2002  року № 49-3-XXIV «Про віднесення земель Ірпінського регіону, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови», яке прийняте щодо тих самих правовідносин і яке є чинним. 
 
Планово-картографічні матеріали лісовпорядкування 1988-1989 років, на які посилається прокуратура, прийняті з грубим порушенням чинного на той час законодавства, втратили чинність у зв`язку із завершенням строку дії, і не могли станом на 2002 рік замінювати документи на право постійного користування Бучанською лісовою дачею (ця норма з`явилася в Лісовому кодексі лише в 2006 році). Сама ж Бучанська лісогосподарська установа не мала статусу ні державної, ні спеціалізованої лісогосподарської структури. Крім того, вказані планово-картографічні матеріали лісовпорядкування 1988-1989 років не містять жодних конкретних геодезичних координат меж так званої Бучанської лісової дачі умовною площею 890 га, визначених за Державною геодезичною мережею 1963 року (SC63), в повному об`ємі із семизначних цифр до коми. Відповідно, із земельно-технічного та юридичного погляду, Бучанської лісової дачі як земельної ділянки чи сукупності земельних ділянок не існує, оскільки вона не зареєстрована в Державному земельному кадастрі, а її межі не визначено ні документально, ні фактично.
 
«Справи з обліку земель» 1961 та 1975 років мають істотне значення для вирішення спору, однак не були встановлені судом при первісному розгляді справи в 2014 році і не могли бути відомі заявнику ОСОБА_1 . При цьому обидві «Справи з обліку земель» як різновид земельно-технічної документації були розроблені та затверджені відповідно до чинного на той час законодавства.
 
Надходження касаційної скарги до суду касаційної інстанції
 
Ухвалою Верховного Суду від 01 грудня 2020 року відкрито касаційне провадження в указаній справі і витребувано справу № 367/4187/14-ц з Ірпінського міського суду Київської області. Зупинено дію постанови Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020 року до закінчення касаційного провадження.
 
У грудні 2020 року справа надійшла до Верховного Суду.
 
Ухвалою Верховного Суду від 17  травня 2021 року справу №  367/4187/14- ц призначено до розгляду.
 
Мотивувальна частина
 
Позиція Верховного Суду
 
Згідно з частиною третьою статті 3 ЦПК України провадження в цивільних справах здійснюється відповідно до законів, чинних на час вчинення окремих процесуальних дій, розгляду і вирішення справи.
 
Частинами першою та другою статті 400 ЦПК України визначено, що, переглядаючи у касаційному порядку судові рішення, суд касаційної інстанції в межах доводів та вимог касаційної скарги, які стали підставою для відкриття касаційного провадження, перевіряє правильність застосування судом першої або апеляційної інстанції норм матеріального чи процесуального права і не може встановлювати або (та) вважати доведеними обставини, що не були встановлені в рішенні чи відкинуті ним, вирішувати питання про достовірність або недостовірність того чи іншого доказу, про перевагу одних доказів над іншими. Суд касаційної інстанції перевіряє законність судових рішень лише в межах позовних вимог, заявлених у суді першої інстанції.
 
Згідно з частиною другою статті 389 ЦПК України підставами касаційного оскарження судових рішень, зазначених у пункті 1 частини першої цієї статті, є неправильне застосування судом норм матеріального права чи порушення норм процесуального права виключно у таких випадках: 1) якщо суд апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні застосував норму права без урахування висновку щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладеного у постанові Верховного Суду, крім випадку наявності постанови Верховного Суду про відступлення від такого висновку; 2) якщо скаржник вмотивовано обґрунтував необхідність відступлення від висновку щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладеного у постанові Верховного Суду та застосованого судом апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні; 3) якщо відсутній висновок Верховного Суду щодо питання застосування норми права у подібних правовідносинах; 4) якщо судове рішення оскаржується з підстав, передбачених частинами першою, третьою статті 411 цього Кодексу. Підставами касаційного оскарження судових рішень, зазначених у пунктах 2, 3 частини першої цієї статті, є неправильне застосування судом норм матеріального права чи порушення норм процесуального права.
 
Вивчивши матеріали справи, перевіривши доводи касаційної скарги, Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду дійшов висновку, що касаційна скарга не підлягає задоволенню з огляду на таке.
 
Фактичні обставини справи, встановлені судами
 
Суди встановили, що 25 червня 2002 року Бучанська селищна рада  прийняла рішення № 71/1-4-ХХІV, яким  землі Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, віднесено до земель житлової та громадської забудови та зараховано до земель запасу.
 
Протягом 2006-2012 років Бучанська міська рада прийняла ряд рішень про надання у власність громадянам земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, а саме:
 
1. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/31- 68-У «Про затвердження ОСОБА_3 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_2 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_3 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359045 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0191, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки  від 28 березня 2011 року №  545 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_2 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359045, виданому на ім`я   ОСОБА_3 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року  ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1120 із   ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359045, виданому на ім`я    ОСОБА_3 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до    ОСОБА_95 .
 
2. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/37- 68-У «Про затвердження   ОСОБА_4 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_3 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання    ОСОБА_4 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359035 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0193, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  557 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_3 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359035, виданому на ім`я   ОСОБА_4 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року  ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1141 із   ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359035, виданому на ім`я    ОСОБА_4 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до    ОСОБА_95 .
 
3. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/33- 68-У «Про затвердження   ОСОБА_5 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_4 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання    ОСОБА_5 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359049 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0197, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  569 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_4 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359049, виданому на ім`я   ОСОБА_5 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року  ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1132 із    ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359049, виданому на ім`я    ОСОБА_5 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до    ОСОБА_95 .
 
4. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/11- 68-У «Про затвердження   ОСОБА_6 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_5 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання    ОСОБА_6 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359037 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0187, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  573 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_5 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359037, виданому на ім`я   ОСОБА_6 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1142 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359037, виданому на ім`я ОСОБА_6 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
5. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/28- 68-У «Про затвердження ОСОБА_7 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_6 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_7 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359046 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0199, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  589 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_6 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359046, виданому на ім`я ОСОБА_7 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1123 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359046, виданому на ім`я ОСОБА_7 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
6. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/9- 68- У «Про затвердження ОСОБА_8 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_7 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_8 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359036 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0201, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки  від 28 березня 2011 року №  541земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_7 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359036, виданому на ім`я ОСОБА_8 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1122 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359036, виданому на ім`я ОСОБА_8 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
7. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/30- 68-У «Про затвердження ОСОБА_9 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_8 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_9 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359044 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0185, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  581 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_8 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359044, виданому на ім`я ОСОБА_9 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1143 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359044, виданому на ім`я ОСОБА_9 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
8. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010  року №  2023/42- 71-У «Про затвердження ОСОБА_10 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_9 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_10 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360072 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0215, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2011 року №  3206 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_9 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  360072, виданому на ім`я ОСОБА_10 , зроблено відмітку від 29  вересня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1184 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360072, виданому на ім`я ОСОБА_10 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
9. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/34- 68-У «Про затвердження ОСОБА_11 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_10 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_11 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359048 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0200, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  533 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_10 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359048, виданому на ім`я ОСОБА_11 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1135 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359048, виданому на ім`я ОСОБА_11 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
10. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/48- 71-У «Про затвердження ОСОБА_12 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_12 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360071 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0214, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  1981 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  360071, виданому на ім`я ОСОБА_12 , зроблено відмітку від 02  липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1185 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360071, виданому на ім`я ОСОБА_12 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
11. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/27- 68-У «Про затвердження ОСОБА_13 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_2 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_13 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359047 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0202, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  553 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_2 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359047, виданому на ім`я ОСОБА_13 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1121 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359047, виданому на ім`я ОСОБА_13 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
12. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/39- 71-У «Про затвердження ОСОБА_14 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_3 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_14 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360074 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0217, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  1995 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_3 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  360074, виданому на ім`я ОСОБА_14 , зроблено відмітку від 02  липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2011 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360074, виданому на ім`я ОСОБА_14 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
13. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/36- 68-У «Про затвердження ОСОБА_15 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_4 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання   ОСОБА_15 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359043 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0190, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  577 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_4 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  359043, виданому на ім`я ОСОБА_15 , зроблено відмітку від 28  березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1119 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359043, виданому на ім`я ОСОБА_15 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
14. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/38- 71-У «Про затвердження ОСОБА_16 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_5 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_16 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360070 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0213, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  2017 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_5 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  360070, виданому на ім`я ОСОБА_16 , зроблено відмітку від 02  липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2012 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360070, виданому на ім`я ОСОБА_16 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
15. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/4- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_17 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_7 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_17 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340080 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0260, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  721 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_7 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  340080, виданому на ім`я ОСОБА_17 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1186 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340080, виданому на ім`я ОСОБА_17 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
16. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/5- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_18 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_9 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_18 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340082 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0255, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  730 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_9 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  340082, виданому на ім`я ОСОБА_18 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня  2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1187 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340082, виданому на ім`я ОСОБА_18 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
17. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/38- 68-У «Про затвердження ОСОБА_19 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_19 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359050 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0192, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  537 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359050, виданому на ім`я ОСОБА_19 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1116 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359050, виданому на ім`я ОСОБА_19 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
18. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/8- 68-У «Про затвердження ОСОБА_20 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_20 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359040 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0186, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  561 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359040, виданому на ім`я   ОСОБА_20 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1140 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359040, виданому на ім`я ОСОБА_20 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
19. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/25- 68-У «Про затвердження ОСОБА_21 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_21 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359041 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0195, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  565 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359041, виданому на ім`я ОСОБА_21 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1118 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359041, виданому на ім`я ОСОБА_21 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
20. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/41- 71-У «Про затвердження ОСОБА_22 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_22 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360076 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0219, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  1988 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360076, виданому на ім`я ОСОБА_22 , зроблено відмітку від 02 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1216 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360076, виданому на ім`я ОСОБА_22 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
21. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/46- 71-У «Про затвердження ОСОБА_23 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_23 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360073 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0216, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  2037 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360073, виданому на ім`я ОСОБА_23 , зроблено відмітку від 02 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2014 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360073, виданому на ім`я ОСОБА_23 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
22. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/40- 71-У «Про затвердження ОСОБА_24 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_24 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360077 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0220, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  1974 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360077, виданому на ім`я ОСОБА_24 , зроблено відмітку від 02 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2013 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360077, виданому на ім`я ОСОБА_24 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
23. Рішенням Бучанської міської ради від 23 вересня 2010 року №  2023/47- 71-У «Про затвердження ОСОБА_25 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_25 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360075 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0218, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  2010 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360075, виданому на ім`я ОСОБА_25 , зроблено відмітку від 02 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2015 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360075, виданому на ім`я ОСОБА_25 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
24. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/6- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_26 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_26 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347404 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0263, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  733 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347404, виданому на ім`я ОСОБА_26 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2017 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347404, виданому на ім`я ОСОБА_26 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
25. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/7- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_27 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_11 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_27 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340081 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0258, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  712 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340081, виданому на ім`я ОСОБА_27 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2018 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340081, виданому на ім`я ОСОБА_27 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
26. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/10- 68-У «Про затвердження ОСОБА_28 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_12 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_28 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359038 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0188, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  549 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_12 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359038, виданому на ім`я ОСОБА_28 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 ..
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1137 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359038, виданому на ім`я ОСОБА_28 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
27. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/29- 68-У «Про затвердження ОСОБА_29 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_13 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_29 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359034 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0204, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  593 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_13 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359034, виданому на ім`я   ОСОБА_29 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1139 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359034, виданому на ім`я ОСОБА_29 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
28. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/35- 68-У «Про затвердження ОСОБА_30 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_14 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_30 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359032 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0196, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  525 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_14 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359032, виданому на ім`я ОСОБА_30 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1136 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359032, виданому на ім`я ОСОБА_30 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
29. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/40- 68-У «Про затвердження ОСОБА_31 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_15 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_31 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359031 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0203, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  529 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_15 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359031, виданому на ім`я ОСОБА_31 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1138 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359031, виданому на ім`я ОСОБА_31 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
30. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/32- 68-У «Про затвердження ОСОБА_32 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_32 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359033 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0189, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки  від 28 березня 2011 року №  517 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359033, виданому на ім`я ОСОБА_32 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1148 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359033, виданому на ім`я ОСОБА_32 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
31. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/26- 68-У «Про затвердження ОСОБА_33 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_16 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_33 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359042 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0198, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  521 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359042, виданому на ім`я ОСОБА_33 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 .
 
Разом з цим, 15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1149 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 3590 42, виданому на ім`я ОСОБА_33 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
32. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010 року №  1957/39- 68-У «Про затвердження ОСОБА_34 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_16 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_34 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 359039 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0194, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 28 березня 2011 року №  589 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 359039, виданому на ім`я ОСОБА_34 , зроблено відмітку від 28 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1150 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 359039, виданому на ім`я ОСОБА_34 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
33. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/2- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_35 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_35 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340084 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0257, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  700 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340084, виданому на ім`я ОСОБА_35 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2019 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340084, виданому на ім`я ОСОБА_35 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
34. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/3- 17-УІ «Про затвердження ОСОБА_36 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_36 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340069 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0254, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  724 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340069, виданому на ім`я ОСОБА_36 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2020 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340069, виданому на ім`я ОСОБА_36 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
35. Рішенням Бучанської селищної ради від 28 вересня 2006 року №  300- 8- V «Про затвердження ОСОБА_37 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_37 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,3500 га в оренду, терміном на 25  років, кадастровий номер 3210945300:01:059:0069, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 656979 на право власності на земельну ділянку площею 0,1500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0078, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 листопада 2011 року №  3930 земельну ділянку площею 0,1500 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656979, виданому на ім`я ОСОБА_37 , зроблено відмітку від 29 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1147 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656979, виданому на ім`я ОСОБА_37 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
Також на підставі вище зазначеного рішення між Бучанською селищною радою та ОСОБА_37 укладено договір оренди земельної ділянки площею 0,3500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0069 на АДРЕСА_17 строком на 25 років до 28 вересня 2031 року. Договір зареєстрований у виконавчому комітеті Бучанської селищної ради, про що у Книзі записів реєстрації договорів оренди землі вчинено запис від 12 жовтня 2006 року № 135Н/2006.
 
У подальшому на підставі рішення Бучанської міської ради від 23 червня 2011 року № 295/2-11-УІ «Про розгляд заяви ОСОБА_37 » договір оренди земельної ділянки від 12 жовтня 2006 року № 135Н/2006 анульовано.
 
36. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/1- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_38 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_38 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124282 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0251, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3765 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124282, виданому на ім`я ОСОБА_38 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1126 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124282, виданому на ім`я ОСОБА_38 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
37. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/4- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_39 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_39 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124281 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0249, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року № 3759 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124281, виданому на ім`я ОСОБА_39 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до  ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1125 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124281, виданому на ім`я    ОСОБА_39 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
38. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/15- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_40 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_40 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124264 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0247, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3786 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124264, виданому на ім`я ОСОБА_40 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1154 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124264, виданому на ім`я ОСОБА_40 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
39. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/5- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_145 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_145 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124267 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0246, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3419 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124267, виданому на ім`я ОСОБА_145 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1155 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124267, виданому на ім`я ОСОБА_145 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
40. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/13- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_42 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_42 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124269 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0248, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3413 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124269, виданому на ім`я ОСОБА_42 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1152 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124269, виданому на ім`я ОСОБА_42 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
41. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/12- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_43 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_43 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124271 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0243, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3789 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124271, виданому на ім`я ОСОБА_43 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1124 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124271, виданому на ім`я ОСОБА_43 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
42. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/11- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_44 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_44 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124261 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0245, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року № 3800 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124261, виданому на ім`я ОСОБА_44 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до  ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1117 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124261, виданому на ім`я ОСОБА_44 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
43. Рішенням Бучанської селищної ради від 28 вересня 2006 року №  300- 8- V «Про затвердження ОСОБА_45 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_45 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500  га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,3500 га в оренду, терміном на 25  років, кадастровий номер 3210945300:01:059:0072 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 656980 на право власності на земельну ділянку площею 0,1500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0077, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 листопада 2011 року №  3934 земельну ділянку площею 0,1500 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656980, виданому на ім`я ОСОБА_45 , зроблено відмітку від 29 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1153 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656980, виданому на ім`я ОСОБА_45 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
Також на підставі вище зазначеного рішення між Бучанською селищною радою та ОСОБА_45 укладено договір оренди земельної ділянки площею 0,3500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0072, на АДРЕСА_17 строком на 25 років до 28 вересня 2031 року. Договір зареєстрований у виконавчому комітеті Бучанської селищної ради, про що у Книзі записів реєстрації договорів оренди землі вчинено запис від 12 жовтня 2006 року № 136Н/2006.
 
У подальшому на підставі рішення Бучанської селищної ради № 295/3-11-УІ «Про розгляд заяви ОСОБА_45 » договір оренди земельної ділянки від 12 жовтня 2006 року № 136Н/2006 анульовано.
 
44. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/6- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_46 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_46 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124275 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0250, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3729 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124275, виданому на ім`я ОСОБА_46 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2010 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124275, виданому на ім`я ОСОБА_46 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
45. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/7- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_47 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по   АДРЕСА_17 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_47 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124277 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0242, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3425 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124277, виданому на ім`я ОСОБА_47 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1145 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124277, виданому на ім`я ОСОБА_47 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
46. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/3- 13- УІ «Про затвердження ОСОБА_48 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_48 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124283 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0244, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3753 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124283, виданому на ім`я ОСОБА_48 , зроблено відмітку від 15 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1144 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124283, виданому на ім`я ОСОБА_48 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
47. Рішенням Бучанської міської ради від 27 жовтня 2011 року №  423/11- 16-УІ «Про затвердження ОСОБА_49 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проект землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_49 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 442821 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0253, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  715 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442821, виданому на ім`я ОСОБА_49 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1221 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442821, виданому на ім`я ОСОБА_49 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
48. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/22-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_50 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_50 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347407 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0271, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  745 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347407, виданому на ім`я ОСОБА_50 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1198 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347407, виданому на ім`я ОСОБА_50 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
49. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/23-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_51 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_51 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347403 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0272, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  748 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347403, виданому на ім`я ОСОБА_51 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1197 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347403, виданому на ім`я    ОСОБА_51 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
50. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/24-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_52 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_52 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347406 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0262, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  706 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347406, виданому на ім`я ОСОБА_52 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347406, виданому на ім`я ОСОБА_52 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
51. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/25-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_53 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_53 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347411 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0268, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  736 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347411, виданому на ім`я ОСОБА_53 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1195 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347411, виданому на ім`я ОСОБА_53 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
52. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/28- 40-У «Про затвердження ОСОБА_54 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_54 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906547 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0122, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1637 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року № 776 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1129 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
53. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/30- 40-У «Про затвердження ОСОБА_55 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_55 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906546 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0124, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1640 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 784 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2004 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
54. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008  року №  1057/31- 40-У «Про затвердження ОСОБА_56 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_56 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906544 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0126, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1663 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 , зроблено відмітку від 29  вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 764 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2003 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
55. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/29- 40-У «Про затвердження ОСОБА_57 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_57 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906548 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0128, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  788 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906548, виданому на ім`я ОСОБА_57 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2001 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906548, виданому на ім`я ОСОБА_57 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
56. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/5- 40-У «Про затвердження ОСОБА_146 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_146 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0132, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 26 січня 2009 року №  233 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802292.
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08  квітня 2011 року № 988 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802292, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 08 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1180 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802292, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
57. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/4- 40-У «Про затвердження ОСОБА_147 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_147 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0134, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 30 січня 2009 року №  86 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802294.
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08  квітня 2011 року № 980 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802294, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 08 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1159 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802294, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
58. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/3- 40-У «Про затвердження ОСОБА_142 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_142 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444806 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0136, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 26 січня 2009 року №  241 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802296.
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08  квітня 2011 року № 992 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802296, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 08 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1158 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802296, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
59. Рішенням Бучанської міської ради від 24 червня 2010 року №  1908/2- 67-У «Про затвердження ОСОБА_59 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_59 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0973 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 057762 на право власності на земельну ділянку площею 0,0973 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0182, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 04 жовтня 2011 року №  3246 земельну ділянку площею 0,0973 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  057762, виданому на ім`я ОСОБА_59 , зроблено відмітку від 04 жовтня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1173 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 057762, виданому на ім`я    ОСОБА_59 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
60. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/34- 40-У «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_60 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906549 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0123, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1646 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906549, виданому на ім`я ОСОБА_60 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 780 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906549, виданому на ім`я ОСОБА_60 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1174 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906549, виданому на ім`я    ОСОБА_60 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
61. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/33- 40-У «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_60 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906550 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0125, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1653 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906550, виданому на ім`я ОСОБА_60 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 768 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906550, виданому на ім`я ОСОБА_60 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1166 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906550, виданому на ім`я    ОСОБА_60 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
62. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/35- 40-У «Про затвердження ОСОБА_62 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_62 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906545 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0127, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1643 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906545, виданому на ім`я ОСОБА_62 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 756 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906545, виданому на ім`я ОСОБА_62 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2002 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906545, виданому на ім`я  ОСОБА_62 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
63. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008  року №  1057/32- 40-У «Про затвердження ОСОБА_63 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_63 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  906543 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0129, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1649 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 , зроблено відмітку від 29  вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 760 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1188 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
64. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/1- 40-У «Про затвердження ОСОБА_143 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_143 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  925861 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0131, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 26 січня 2009 року №  245 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802293.
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08  квітня 2011 року № 984 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  802293, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 08  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1157 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802293, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
65. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008  року № 1057/6-40-У «Про затвердження ОСОБА_58 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_58 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444805 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0133, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  855 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЗ № 444805, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1163 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 444805, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
66. Рішенням Бучанської міської ради від 30 жовтня 2008 року №  1057/2- 40-У «Про затвердження ОСОБА_141 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_141 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444802 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0135, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 26 січня 2009 року №  237 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802295.
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 08  квітня 2011 року № 996 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  802295, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку від 08  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1156 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802295, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
67. Рішенням Бучанської міської ради від 24 грудня 2009 року №  1650/5- 59-У «Про затвердження ОСОБА_64 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_64 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 246674 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0178, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  819 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 246674, виданому на ім`я ОСОБА_64 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1183 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 246674, виданому на ім`я ОСОБА_64 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
68. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/26-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_93 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340079 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0259, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  709 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340079, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340079, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
69. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/27-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_66 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_66 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347405 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0264, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  727 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347405, виданому на ім`я ОСОБА_66 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1193 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347405, виданому на ім`я ОСОБА_66 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
70. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/28-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_67 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_67 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347413 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0269, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  742 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347413, виданому на ім`я ОСОБА_67 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1190 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347413, виданому на ім`я ОСОБА_67 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
71. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/29-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_68 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_68 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347392 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0267, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  757 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347392, виданому на ім`я ОСОБА_68 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1192 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347392, виданому на ім`я ОСОБА_68 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
72. Рішенням Бучанської міської ради від 27 листопада 2008 року №  1101/9-42-У «Про затвердження ОСОБА_69 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_69 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  874981 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0138, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 вересня 2009 року №  1666 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 , зроблено відмітку від 29 вересня 2009 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року № 772 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1167 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
73. Рішенням Бучанської міської ради від 03 березня 2011 року №  176/2- 7- УІ «Про затвердження ОСОБА_70 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_70 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 266656 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0229, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 квітня 2011 року №  1085 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266656, виданому на ім`я ОСОБА_70 , зроблено відмітку від 15 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1164 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266656, виданому на ім`я ОСОБА_70 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
74. Рішенням Бучанської міської ради від 03 березня 2011 року №  176/5- 7- УІ «Про затвердження ОСОБА_71 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_71 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 266655 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0228, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 квітня 2011 року №  1081 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266655, виданому на ім`я ОСОБА_71 , зроблено відмітку від 15 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1165 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266655, виданому на ім`я ОСОБА_71 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
75. Рішенням Бучанської міської ради від 30 квітня 2009 року №  1347/5- 51-У «Про затвердження ОСОБА_72 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_72 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762048 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0144, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 березня 2010 року №  415 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД №  762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 , зроблено відмітку від 19  березня 2010 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 823 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД №  762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1160 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
76. Рішенням Бучанської міської ради від 25 грудня 2008 року №  1140/14- 44-У «Про затвердження ОСОБА_73 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_73 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  802298 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0146, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 березня 2010 року №  406 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 , зроблено відмітку від 19 березня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року № 847 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 , зроблено відмітку від 15  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1162 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
77. Рішенням Бучанської міської ради від 25 грудня 2008 року №  1140/12- 44-У «Про затвердження ОСОБА_74 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_74 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  802299 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0148, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  827 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802299, виданому на ім`я ОСОБА_74 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1128 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802299, виданому на ім`я ОСОБА_74 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
78. Рішенням Бучанської міської ради від 24 грудня 2009 року №  1650/33- 59-У «Про затвердження ОСОБА_75 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_75 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484745 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0150, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 04 серпня 2010 року №  4202 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ №  484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 , зроблено відмітку від 26  червня 2010 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 851 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ №  484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1181 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
79. Рішенням Бучанської міської ради від 24 грудня 2009 року №  1650/27- 59-У «Про затвердження ОСОБА_76 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_76 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0922 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484744 на право власності на земельну ділянку площею 0,0922 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0162, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки  від 05 квітня 2011 року №  865 земельну ділянку площею 0,0922 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484744, виданому на ім`я ОСОБА_76 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2008 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484744, виданому на ім`я ОСОБА_76 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
80. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/30-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_77 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_77 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347394 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0266, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  754 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347394, виданому на ім`я ОСОБА_77 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1191 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347394, виданому на ім`я ОСОБА_77 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
81. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/31-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_78 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_78 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347408 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0270, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  751 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347408, виданому на ім`я ОСОБА_78 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1199 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347408, виданому на ім`я ОСОБА_78 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
82. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/32-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_79 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_79 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340074 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0261, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  718 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340074, виданому на ім`я ОСОБА_79 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1131 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340074, виданому на ім`я ОСОБА_79 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
83. Рішенням Бучанської міської ради від 30 квітня 2009  року №  1347/4- 51-У «Про затвердження ОСОБА_80 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_80 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762050 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0145, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 17 червня 2010 року №  3224 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД №  762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 , зроблено відмітку від 17 червня 2010 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 843 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД №  762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1161 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
84. Рішенням Бучанської міської ради від 30 квітня 2009 року №  1347/2- 51-У «Про затвердження ОСОБА_81 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_81 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762049 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0147, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 17 червня 2010 року №  3229 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 , зроблено відмітку від 17 червня 2010 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 835 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД №  762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1182 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
85. Рішенням Бучанської міської ради від 25 грудня 2008 року №  1140/15- 44-У «Про затвердження ОСОБА_82 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_82 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  802300 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0149, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 26 червня 2010 року №  1628 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 , зроблено відмітку від 26  червня 2010 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05  квітня 2011 року № 831 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ №  802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 , зроблено відмітку від 05  квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1179 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
86. Рішенням Бучанської міської ради від 25 грудня 2008 року №  1140/13- 44-У «Про затвердження ОСОБА_83 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_83 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ №  802301 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 32108945300:01:059:0151, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  861 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802301, виданому на ім`я ОСОБА_83 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1168 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802301, виданому на ім`я ОСОБА_83 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
87. Рішенням Бучанської міської ради від 24 грудня 2009 року №  1650/34- 59-У «Про затвердження ОСОБА_84 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_84 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0894 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484743 на право власності на земельну ділянку площею 0,0894 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0161, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 05 квітня 2011 року №  869 земельну ділянку площею 0,0894 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484743, виданому на ім`я ОСОБА_84 , зроблено відмітку від 05 квітня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2009 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484743, виданому на ім`я ОСОБА_84 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
88. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/32- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_85 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_85 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124287 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0239, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3795 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124287, виданому на ім`я ОСОБА_85 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1172 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124287, виданому на ім`я ОСОБА_85 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
89. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/30- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_88 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124286 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0241, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3777 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124286, виданому на ім`я ОСОБА_88 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1177 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124286, виданому на ім`я ОСОБА_88 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
90. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/33- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_87 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_87 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124284 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0238, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3735 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124284, виданому на ім`я ОСОБА_87 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1176 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124284, виданому на ім`я ОСОБА_87 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
91. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/35- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_88 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124285 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0240, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3771 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124285, виданому на ім`я ОСОБА_88 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 листопада 2011 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1178 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124285, виданому на ім`я ОСОБА_88 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
92. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/33-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_89 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_89 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340085 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0256, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  703 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340085, виданому на ім`я ОСОБА_89 , зроблено відмітку від 15 листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 листопада 2011 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1127 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340085, виданому на ім`я ОСОБА_89 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
93. Рішенням Бучанської міської ради від 24 листопада 2011 року №  453/34-17-УІ «Про затвердження ОСОБА_90 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_90 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347402 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0265, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  739 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347402, виданому на ім`я ОСОБА_90 , зроблено відмітку від 21 лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1189 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347402, виданому на ім`я ОСОБА_90 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
94. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/37- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_91 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_91 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124273 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3747 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124273, виданому на ім`я ОСОБА_91 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2000 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124273, виданому на ім`я ОСОБА_91 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
95. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/36- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_92 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_92 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124280 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0234, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3401 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124280, виданому на ім`я ОСОБА_92 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1171 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_92 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
96. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року № 336/39- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_93 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124280 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0235, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3407 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124280, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2005 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
97. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011  року №  336/34- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_94 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_94 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124263 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0237, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3780 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124263, виданому на ім`я ОСОБА_94 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2007 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124263, виданому на ім`я ОСОБА_94 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
Згідно із заявою ОСОБА_95 про об`єднання земельних ділянок від 27 квітня 2012 року №  2347 та рішенням виконавчого комітету Бучанської міської ради від 19 квітня 2012 року № 759/5 «Про об`єднання 97 земельних ділянок в одну з присвоєнням юридичної адреси» об`єднано в одну земельну ділянку площею 9,7789 га за адресою: АДРЕСА_1 такі 97 земельних ділянок: на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0272, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_21 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0253, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_17 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0254, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_10 , кадастровий номер 183210800000:01:059:0255, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:029:025621, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_17 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0257, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0258, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0259, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_23 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0260, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0261, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0262, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0263, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер  3210800000:01:059:0264, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 - з, кадастровий номер 3210800000:01:059:0265, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0266, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0267, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0268, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0269, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0270, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0271, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0229, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0236, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0237, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0239, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0240, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0241, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_21 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0242, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0243, площею 0,1000 га для; на АДРЕСА_21 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0244, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0245, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0246, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0247, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0248, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0249, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_21 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0250, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0251, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_16 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0194, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_25 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0195, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_14 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0196, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_4 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0197, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_16 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0198, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_23 , кадастровий номер 53210800000:01:059:0199, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_10 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0200, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_23 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0201, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_26 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0202, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_15 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0203, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_13 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0204, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_27 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0213, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_28 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0214, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_9 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0215, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_29 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0216, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_30 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0217, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0218, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0219, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0220, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0228, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0146, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0147, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0148, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0149, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0150, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 ,кадастровий номер 3210800000:01:059:0151, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0161, площею 0,0894 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0162, площею 0,0922 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0178, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0182, площею 0,0973 га; на АДРЕСА_8 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0185, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_31 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0186, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_27 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0187, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_12 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0188, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_16 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0189, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_32 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0190, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_32 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0191, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_22 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0192, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_30 , кадастровий номер 3210800000:01:059:0193, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_21 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0077, площею 0,1500 га; на АДРЕСА_24 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0078, площею 0,1500 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0122, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0124, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0126, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0128, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0129, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0131, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0133, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0132, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0134, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0135, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0136, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0144, площею 0,1000 га; на АДРЕСА_20 , кадастровий номер 3210945300:01:059:0145, площею 0,1000 га.
 
На підставі заяви ОСОБА_95 від 08 травня 2012 року № 01876 ТОВ «БУДПРОМ ПРОЕКТ» виготовило технічну документацію із землеустрою щодо складання державного акта на право власності на земельну ділянку площею 9,7789 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в АДРЕСА_1 з подальшим присвоєнням кадастрового номера 3210800000:01:059:0293.
 
ОСОБА_95 видано державний акт серії ЯМ № 765610 на право власності на земельну ділянку площею 9,7789 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0293, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_1 .
 
98. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012 року №  1001/28- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_140 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_140 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0891 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 329060 на право власності на земельну ділянку площею 0,0891 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0318, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 квітня 2013 року №  1253 між ОСОБА_140 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0891 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 1324957 від 02 квітня 2013  року.
 
99. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/2- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_150 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_150 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417209 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0304, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 лютого 2013 року №  371 між ОСОБА_150 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 408116 від 15 лютого 2013 року.
 
100. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012 року №  1001/8- 35-УІ від 27 грудня 2012 року «Про затвердження ОСОБА_133 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_133 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417218 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0306, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 лютого 2013 року №  363 між ОСОБА_133 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 408688 від 15 лютого 2013  року.
 
101. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012 року №  1001/7- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_137 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_137 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417211 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0313, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 20 лютого 2013 року №  506 між ОСОБА_137 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на   АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 470404 від 20 лютого 2013 року.
 
102. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/16-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_132 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_132 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417221 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0309, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 20 лютого 2013 року №  495 між ОСОБА_132 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 469340 від 20 лютого 2013  року.
 
103. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/10-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_151 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_151 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417225 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0305, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 20 лютого 2013 року №  501 між ОСОБА_151 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 470053 від 20 лютого 2013  року.
 
104. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/14-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_138 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_138 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417210 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0303, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2013 року №  518 між ОСОБА_138 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 493160 від 21 лютого 2013  року.
 
105. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/12-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_126 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_126 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417213 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0315, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 18 лютого 2013 року №  399 між ОСОБА_126 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 432687 від 18 лютого 2013  року.
 
106. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/15-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_129 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_129 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417223 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0310, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 18 лютого 2013 року №  411 між ОСОБА_129 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 433549 від 18 лютого 2013 року.
 
107. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/5- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_152 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_152 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417212 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0316, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 18 лютого 2013 року №  403 між ОСОБА_152 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 432972 від 18 лютого 2013  року.
 
108. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012 року №  1001/13- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_136 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_136 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417214 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0317, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 18 лютого 2013 року №  407 між ОСОБА_136 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на   АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 433237 від 18 лютого 2013 року.
 
109. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012 року №  1001/3- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_139 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_139 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417216 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0307, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 лютого 2013 року №  436 між ОСОБА_139 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 446014 від 19 лютого 2013  року.
 
110. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/9-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_134 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_134 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417219 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0312, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 лютого 2013 року №  432 між ОСОБА_134 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на   АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 445494 від 19 лютого 2013 року.
 
111. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/11-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_130 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_130 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417222 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0311, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 лютого 2013 року №  424 між ОСОБА_130 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 444531 від 19 лютого 2013 року.
 
112. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/1- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_127 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_127 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417215 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0302, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 лютого 2013 року №  440 між ОСОБА_127 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 446724 від 19 лютого 2013 року.
 
113. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/6-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_135 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_135 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417220 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0314, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 19 лютого 2013 року №  428 між ОСОБА_135 та    ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номер 444940 від 19 лютого 2013  року.
 
114. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/17-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_123 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_123 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417217 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0308, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 лютого 2013 року №  367 між ОСОБА_123 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 408438 від 15 лютого 2013  року.
 
115. Рішенням Бучанської міської ради від 27 грудня 2012  року №  1001/4- 35-УІ «Про затвердження ОСОБА_128 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_128 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417224 на право власності на земельну ділянку площею 0,0975 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0301, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 20 лютого 2013 року №  491 між ОСОБА_128 та   ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 469033 від 20 лютого 2013  року.
 
116. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012  року №  664/12- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_97 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_97 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765605 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0291, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3887 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765605, виданому на ім`я ОСОБА_97 , зроблено відмітку від 25 червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до        ОСОБА_95 .
 
117. Рішенням Бучанської селищної ради від 22 червня 2006  року №  145/5-У «Про затвердження ОСОБА_131 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_131 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯГ № 178002 на право власності на земельну ділянку площею 0,1500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0071, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 16 травня 2007 року №  1304 земельну ділянку площею 0,1500 га на АДРЕСА_17 придбала ОСОБА_98 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_98 посвідчено державним актом ЯЕ № 999161.
 
27 листопада 2012 року ОСОБА_98 відчужила спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № НОМЕР_1 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ № 999161, виданому на ім`я  ОСОБА_98 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
118. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/16- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_99 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_99 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765601 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0287, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3875 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765601, виданому на ім`я ОСОБА_99 , зроблено відмітку від 25 червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
119. Рішенням Бучанської міської ради від 27 січня 2011 року №  117/1- 6- УІ «Про затвердження ОСОБА_100 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_100 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 163112 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0226, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 06 квітня 2012 року №  2040 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  163112, виданому на ім`я ОСОБА_100 , зроблено відмітку від 06 квітня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
120. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/15- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_101 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_101 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765607 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0288, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3881 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765607, виданому на ім`я ОСОБА_101 , зроблено відмітку від 25 червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
121. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012  року №  664/14- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_102 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_102 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765602 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0289 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3878 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765602, виданому на ім`я ОСОБА_102 , зроблено відмітку від 25 червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
122. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/13- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_103 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_19 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_103 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765600 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0290, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3884 земельну ділянку площею 0,1000 га на   АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  765600, виданому на ім`я ОСОБА_103 , зроблено відмітку від 25  червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
123. Рішенням Бучанської міської ради від 29 березня 2012  року №  626/25-23-УІ «Про затвердження ОСОБА_104 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_104 у приватну власність земельних ділянок площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
 
На підставі зазначеного рішення видано державні акти серії ЯМ № 719777 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0282, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та серії ЯМ № 719778 на право власності на земельну ділянку площею 0, 0500 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0281, для ведення особистого селянського господарства.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 27 квітня 2012 року №  2341 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  719777, виданому на ім`я ОСОБА_104 , зроблено відмітку від 27  квітня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 27 квітня 2012 року №  2342 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 719778, виданому на ім`я ОСОБА_104 , зроблено відмітку від 27 квітня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29  квітня 2013 року № 2366 земельну ділянку площею 0,0500 га на АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_2 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 2065555 від 29 квітня 2013 року.
 
124. Рішенням Бучанської селищної ради від 28 грудня 2006 року №  526- 13-У «Про затвердження ОСОБА_124 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_124 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 710578 на право власності на земельну ділянку площею 0,1500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0079, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 березня 2007 року №  1257 по 1/2 земельної ділянки площею 0,1500 га у спільну часткову власність по АДРЕСА_17 придбали ОСОБА_105 і ОСОБА_106 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_105 та ОСОБА_106 посвідчене державним актом серії ЯЕ № 104391.
 
25 вересня 2012 року ОСОБА_105 та ОСОБА_106 відчужили спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2643 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ № 104391, виданому на ім`я ОСОБА_105 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
125. Рішенням Бучанської селищної ради від 28 грудня 2006 року №  526- 13-У «Про затвердження ОСОБА_125 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на   АДРЕСА_17 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_125 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 710579 на право власності на земельну ділянку площею 0,1500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0080, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 березня 2007 року №  1250 по 1/2 земельної ділянки площею 0,1500 га у спільну часткову власність по АДРЕСА_17 придбали ОСОБА_105 і ОСОБА_106 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_105 та ОСОБА_106 посвідчено державним актом серії ЯЕ № 104392.
 
25 вересня 2012 року ОСОБА_105 та ОСОБА_106 відчужили спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2640 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ №  104392, виданому на ім`я ОСОБА_105 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
126. Рішенням Бучанської міської ради від 25 лютого 2010 року №  1745/9- 62-У «Про затвердження ОСОБА_107 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_107 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 169348 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0143, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та серії ЯЛ № 169347 на право власності на земельну ділянку площею 0,0500 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0141, для ведення особистого селянського господарства.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 30 серпня 2012 року №  5374 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_1 придбав   ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  169348, виданому на ім`я ОСОБА_107 , зроблено відмітку від 30 серпня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 30  серпня 2012 року № 5375 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства на   АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169347, виданому на ім`я ОСОБА_107 , зроблено відмітку від 30 серпня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до  ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 квітня 2013 року №  2367 земельну ділянку площею 0,0500 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_2 . Про право власності внесено запис до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 2066002 від 29  квітня 2013 року.
 
127. Рішенням Бучанської міської ради від 25 лютого 2010 року №  1745/10-62-У «Про затвердження ОСОБА_108 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_108 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га, з яких 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
 
На підставі зазначеного рішення видано державні акти серії ЯЛ № 169354 на право власності на земельну ділянку площею 0, 1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0139, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд та серії ЯЛ № 169353 на право власності на земельну ділянку площею 0,0500 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0043, для ведення особистого селянського господарства.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 30 серпня 2012 року №  5380 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  169354, виданому на ім`я   ОСОБА_108 , зроблено відмітку від 30  серпня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 30  серпня 2012 року № 5381 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства на   АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169353, виданому на ім`я ОСОБА_108 , зроблено відмітку від 30 серпня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 29 квітня 2013 року №  2370 земельну ділянку площею 0,0500 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_2 . Про право власності внесено запис до Державному реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером 2062853 від 29  квітня 2013 року.
 
128. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/9- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_109 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_20 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_109 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765608 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0284, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12 липня 2012 року №  4281 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_121 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765608, виданому на ім`я ОСОБА_109 , зроблено відмітку від 12 липня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_121 
 
25 липня 2012 року ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4490 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765608, виданому на ім`я ОСОБА_109 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
129. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/8- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_110 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_110 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765609 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0285, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12 липня 2012 року №  4278 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_121 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765609, виданому на ім`я ОСОБА_110 , зроблено відмітку від 12 липня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_121 
 
25 липня 2012 року ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4491 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765609, виданому на ім`я ОСОБА_110 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
130. Рішенням Бучанської міської ради від 27 травня 2011 року №  276/20- 10-УІ «Про затвердження ОСОБА_111 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_111 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 200297 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0231, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 квітня 2012 року №  1953 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 200297, виданому на ім`я ОСОБА_111 , зроблено відмітку від 02 квітня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
131. Рішенням Бучанської міської ради від 31 травня 2012 року №  711/14- 26-УІ «Про затвердження ОСОБА_112 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_112 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0471 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466828 на право власності на земельну ділянку площею 0,0471 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0296, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12 липня 2012 року №  4289 земельну ділянку площею 0,0471 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  466828, виданому на ім`я ОСОБА_112 , зроблено відмітку від 12  липня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
132. Рішенням Бучанської міської ради від 31 травня 2012 року №  711/15- 26-УІ «Про затвердження ОСОБА_113 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_113 у приватну власність земельної ділянки площею 0,0102 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466829 на право власності на земельну ділянку площею 0,0102 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0295, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12 липня 2012 року №  4286 земельну ділянку площею 0,0102 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  466829, виданому на ім`я ОСОБА_113 , зроблено відмітку від 12 липня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
133. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012  року №  664/10- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_114 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_20 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_114 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765604 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0286, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3872 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  765604, виданому на ім`я ОСОБА_114 , зроблено відмітку від 25  червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
134. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012  року № 664/43-25-УІ «Про затвердження ОСОБА_115 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_20 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_115 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765603 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0283, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 22 червня 2012 року №  3767 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  765603, виданому на ім`я ОСОБА_115 , зроблено відмітку від 22  червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
135. Рішенням Бучанської міської ради від 26 квітня 2012 року №  664/11- 25-УІ «Про затвердження ОСОБА_116 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_20 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_116 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765606 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0292, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 25 червня 2012 року №  3890 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  765606, виданому на ім`я ОСОБА_116 , зроблено відмітку від 25  червня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
136. Рішенням Бучанської міської ради від 31 травня 2012  року №  711/16- 26-УІ «Про затвердження ОСОБА_117 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_1 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_117 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1020 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466830 на право власності на земельну ділянку площею 0,0102 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0294, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 12 липня 2012 року №  4292 земельну ділянку площею 0,0102 га на АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  466830, виданому на ім`я ОСОБА_117 , зроблено відмітку від 12  липня 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
137. Рішенням Бучанської міської ради від 29 липня 2010  року №  1957/18- 68-У «Про затвердження ОСОБА_118 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_118 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359058 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0184, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 02 липня 2011 року №  2003 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359058, виданому на ім`я ОСОБА_118 , зроблено відмітку від 02 липня 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1169 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359058, виданому на ім`я ОСОБА_118 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
138. Рішенням Бучанської міської ради від 03 березня 2011 року №  176/1- 7-УІ «Про затвердження ОСОБА_119 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_119 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 604045 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0168, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 21 лютого 2012 року №  761 земельну ділянку площею 0,1000 га на   АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ №  604045, виданому на ім`я ОСОБА_119 , зроблено відмітку від 21  лютого 2012 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1130 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 604045, виданому на ім`я ОСОБА_119 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
139. Рішенням Бучанської міської ради від 28 квітня 2011 року №  250/67- 9-УІ «Про затвердження ОСОБА_154 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_154 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 152922 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0230, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 16 липня 2011 року №  2333 земельну ділянку площею 0,1000 га на   АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 .
 
На підставі зазначеного договору купівлі-продажу земельної ділянки видано державний акт серії ЯМ № 442812 на ім`я ОСОБА_96 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0230, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1134 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442812, виданому на ім`я ОСОБА_96 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
140. Рішенням Бучанської міської ради від 27 травня 2011 року №  276/9- 10-УІ «Про затвердження ОСОБА_120 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_120 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 187793 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0227, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3722 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК №  187793, виданому на ім`я ОСОБА_120 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1175 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 187793, виданому на ім`я ОСОБА_120 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
141. Рішенням Бучанської міської ради від 28 липня 2011 року №  336/28- 13-УІ «Про затвердження ОСОБА_121 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність на АДРЕСА_18 » затверджено проєкт землеустрою щодо відведення та передання ОСОБА_121 у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124272 на право власності на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0233, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
 
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки від 15 листопада 2011 року №  3741 земельну ділянку площею 0,1000 га на АДРЕСА_18 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ №  124272, виданому на ім`я ОСОБА_121 , зроблено відмітку від 15  листопада 2011 року про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 
 
15 березня 2012 року ОСОБА_96 відчужив спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1170 із ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124272, виданому на ім`я ОСОБА_121 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
 
Згідно з нотаріально посвідченою заявою від 04 квітня 2013 року № 1340 об`єднано в одну земельну ділянку загальною площею 14,0455 га за адресою: АДРЕСА_1 , земельну ділянку площею 9,7789 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0293, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_1 і 43 земельні ділянки з такими кадастровими номерами: 3210800000:01:059:0302, площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 ;  3210945300:01:059:0304 площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ;  3210800000:01:059:0301, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ;  3210945300:01:059:0316, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0314, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0313, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0306, площею 0,0975 на АДРЕСА_33 -є; 3210945300:01:059:0312, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0305, площею 0,0975 на АДРЕСА_33 ;  3210945300:01:059:0311, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0315, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0317, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0303, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0310, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0309, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0308, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0291, площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 ; 3210945300:01:059:0071, площею 0,1500 га на АДРЕСА_34 :01:059:0287, площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 ; 3210800000:01:059:0289, площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 ; 3210945300:01:059:0079, площею 0,1500 га на АДРЕСА_17 ; 3210800000:01:059:0290, площею 0,1000 га на АДРЕСА_19 ; 3210800000:01:059:0282, площею 0,1000 га на АДРЕСА_17 ; 3210945300:01:059:0080, площею 0,1500 га на АДРЕСА_17 ; 3210800000:01:059:0226, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0139, площею 0,0500 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0143, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0284, площею 0,1000 на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0285, площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0231, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0296, площею 0,0471 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0295, площею 0,0102 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0286, площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0283, площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0292, площею 0,1000 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0294, площею 0,0102 га на АДРЕСА_20 ; 3210800000:01:059:0184, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0168, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0230, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0227, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210800000:01:059:0233, площею 0,1000 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0318, площею 0,0891 га на АДРЕСА_33 ; 3210945300:01:059:0307, площею 0,0975 га на АДРЕСА_33 .
 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Земельна українська компанія» на підставі нотаріально посвідченої заяви ОСОБА_95 від 04 квітня 2013 року №1340 виготовило технічну документацію із землеустрою щодо об`єднання земельних ділянок загальною площею 14,0455 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за адресою: АДРЕСА_1 з подальшим присвоєнням об`єднаній земельній ділянці кадастрового номера 3210800000:01:059:0321. На вказану земельну ділянку ОСОБА_95 видано свідоцтво про право власності .
 
На підставі договору купівлі-продажу від 29 квітня 2013 року № 2373, укладеного між ОСОБА_95 і ОСОБА_2 , земельна ділянка площею 14,0455 га, кадастровий номер 3210800000:01:059:0321, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на АДРЕСА_1 перейшла у власність ОСОБА_2 . Запис про право власності внесений до Державного реєстру згідно з рішенням про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним номером  2066614 від 29 квітня 2013 року.
 
ІНФОРМАЦІЯ_1 ОСОБА_2 помер.
 
Спадкоємцем майна ОСОБА_2 є його донька ОСОБА_1 .
 
Мотиви, з яких виходить Верховний Суд, та застосовані норми права
 
Згідно з пунктом 1 частини другої статті 423 ЦПК України підставою для перегляду судового рішення за нововиявленими обставинами є істотні для справи обставини, що не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із заявою, на час розгляду справи.
 
Необхідними умовами нововиявлених обставин, визначених відповідними статтями ЦПК України, є те, що вони існували на час розгляду справи; ці обставини не могли бути відомі заявникові на час розгляду справи; вони входять до предмета доказування у справі та можуть вплинути на висновки суду про права та обов`язки осіб, які беруть участь у справі.
 
Ухвалюючи у 2014 році рішення про задоволення позову прокурора, суди попередніх інстанцій виходили з того, що спірна земельна ділянка відносилась до земель лісогосподарського призначення та знаходилась поза межами населеного пункту Буча, тому Бучанська селищна рада при винесенні рішення від 25 червня 2002 року № 71/1-4-XXIV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови» перевищила свої повноваження. 
 
ОСОБА_1 , яка є правонаступником ОСОБА_2 , звертаючись до суду із заявою про перегляд рішення за нововиявленими обставинами,     посилалася на те, що 11 липня 2017 року із соціальних мереж вона дізналася, що на початку липня 2017 року при проведенні ремонтних робіт в адміністративному приміщенні Бучанської міської ради знайдено численні архівні документи, серед яких: «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1961 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1961 року), затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих від 10 листопада 1962 року № 527 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району, проведеного графічним способом»; «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1975 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1975 року).
 
Оригінали документів, які містяться у «Справах з обліку земель» 1961 року та 1975 року, спростовують висновки, зроблені Ірпінським міським судом під час ухвалення рішення від 17  жовтня 2014 року, що спірні земельні ділянки віднесені до лісів 1-ї категорії, знаходились поза межами населеного пункту, і Бучанська селищна рада не мала повноважень змінювати їх цільове призначення та приймати рішення щодо їх передання у власність громадянам. Вважає, що вказані обставини є підставою для перегляду  рішення за нововиявленими обставинами.  
 
Колегія суддів Верховного Суду погоджується з висновками судів попередніх інстанцій про наявність підстав для задоволення заяви ОСОБА_1 про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами, оскільки «Справи з обліку земель» 1961 року та 1975 року є істотними для справи обставинами, що не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із заявою, на час розгляду справи.
 
Вказані висновки судів попередніх інстанцій не суперечать висновкам, викладеним у постанові Великої Палати Верховного Суду від 30 червня 2020 року у справі №19/028-10/13, а також у постановах Верховного Суду від 12 листопада 2018 року у справі № 442/2321/150ц, від 26 грудня 2018  року у справі № 667/1849/15-ц, від 08 серпня 2019 року у справі №  494/1677/13-ц, від 18 липня 2019 року у справі № 6-42/11,  від 28 серпня 2019 року у справі № 419/3259/12, від 10 жовтня 2019 року у справі №  464/3304/14-ц, від 27 листопада 2019 року у справі №  753/7093/16-ц, від 01 квітня 2020 року у справі № 756/10573/17,  від 06  квітня 2020 року у справі № 369/8770/14-ц, від 10 квітня 2020 року у справі №  552/1770/14- ц, від 15 квітня 2020 року у справі № 757/12964/15-ц, від 04 травня 2020  року у справі № 711/8648/16, від 17 червня 2020 року у справі №  761/18429/15-ц, на які посилається заявник у касаційній скарзі.
 
Згідно з частиною першою статті 19 ЗК України (в редакції, чинній на час прийняття спірних рішень щодо передачі у власність громадянам земельних ділянок) передбачено, що землі України за основним цільовим призначенням поділяються на такі категорії: а) землі сільськогосподарського призначення; б) землі житлової та громадської забудови; в) землі природно-заповідного та іншого природоохоронного призначення; г) землі оздоровчого призначення; ґ) землі рекреаційного призначення; д) землі історико-культурного призначення; е) землі лісогосподарського призначення; є) землі водного фонду; ж) землі промисловості, транспорту, зв`язку, енергетики, оборони та іншого призначення.
 
Відповідно до статті 55 ЗК України (в редакції, чинній на час прийняття оскаржуваного рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002  року) до земель лісового фонду належать землі, вкриті лісовою рослинністю, а також не вкриті лісовою рослинністю, нелісові землі, які надані та використовуються для потреб лісового господарства. До земель лісового фонду не належать землі, зайняті зеленими насадженнями у межах населених пунктів, які не віднесені до категорії лісів.
 
Відповідно до статті 55 ЗК України (у редакції, чинній на час прийняття рішень Бучанської міської ради щодо передачі у власність громадянам земельних ділянок) до земель лісогосподарського призначення належать землі, вкриті лісовою рослинністю, а також не вкриті лісовою рослинністю, нелісові землі, які надані та використовуються для потреб лісового господарства. До земель лісогосподарського призначення не належать землі, зайняті: зеленими насадженнями у межах населених пунктів, які не віднесені до категорії лісів; окремими деревами і групами дерев, чагарниками на сільськогосподарських угіддях, присадибних, дачних і садових ділянках.
 
Відповідно до статей 56, 57 ЗК (у редакції, чинній на час прийняття спірних рішень щодо передачі у власність громадянам земельних ділянок) землі лісогосподарського призначення можуть перебувати у державній, комунальній та приватній власності. Громадянам та юридичним особам за рішенням органів місцевого самоврядування та органів виконавчої влади можуть безоплатно або за плату передаватись у власність замкнені земельні ділянки лісогосподарського призначення загальною площею до 5 га у складі угідь селянських, фермерських та інших господарств. Громадяни і юридичні особи в установленому порядку можуть набувати у власність земельні ділянки деградованих і малопродуктивних угідь для залісення. Земельні ділянки лісогосподарського призначення за рішенням органів виконавчої влади або органів місцевого самоврядування надаються у постійне користування спеціалізованим державним або комунальним лісогосподарським підприємствам, іншим державним і комунальним підприємствам, установам та організаціям, у яких створено спеціалізовані підрозділи, для ведення лісового господарства. Порядок використання земель лісогосподарського призначення визначається законом.
 
Згідно зі статтею 13 ЗК України до повноважень Кабінету Міністрів України в галузі земельних відносин належить розпорядження землями державної власності в межах, визначених цим Кодексом.
 
Відповідно до частин першої, другої, четвертої статті 20 ЗК України віднесення земель до тієї чи іншої категорії здійснюється на підставі рішень органів державної влади та органів місцевого самоврядування відповідно до їх повноважень. Зміна цільового призначення земель провадиться органами виконавчої влади або органами місцевого самоврядування, які приймають рішення про передачу цих земель у власність або надання у користування, вилучення (викуп) земель і затверджують проекти землеустрою або приймають рішення про створення об`єктів природоохоронного та історико-культурного призначення. Зміна цільового призначення земель, зайнятих лісами, провадиться з урахуванням висновків органів виконавчої влади з питань охорони навколишнього природного середовища та лісового господарства.
 
Відповідно до пункту 5 розділу VIII «Прикінцеві положення» ЛК України до одержання в установленому порядку державними лісогосподарськими підприємствами державних актів на право постійного користування земельними лісовими ділянками, документами, що підтверджують це право на раніше надані землі, є планово-картографічні матеріали лісовпорядкування.
 
Планово-картографічні матеріали лісовпорядкування складаються на підставі натурних лісовпорядних робіт та камерного дешифрування аерознімків, містять детальну характеристику лісу. Перелік планово-картографічних лісовпорядкувальних матеріалів, методи їх створення, масштаби, вимоги до змісту та оформлення, якості виготовлення тощо регламентуються галузевими нормативними документами. Зокрема, за змістом пункту 1.1 Інструкції про порядок створення і розмноження лісових карт, затвердженої Держлісгоспом СРСР 11 грудня 1986 року, планшети лісовпорядкування належать до планово-картографічних матеріалів лісовпорядкування, а частина друга зазначеної Інструкції присвячена процедурі їх виготовлення.
 
Інструкцією 1985 року та Інструкцією 1986 року визначено, що за результатами лісовпорядних робіт мають складатися відповідні лісові карти, у тому числі складальні та видавничі оригінали планшетів лісовпорядкування, і на складальних оригіналах планшетів має бути зазначена відповідна геодезична інформація, отримана за результатами проведених польових робіт, зокрема, картографічна основа, координатна сітка, номери точок кутів повороту інструментально знятих кордонів, румби і довжини ліній.
 
Згідно з документацією «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», яка затверджена рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих № 527 від 10 листопада 1962 року «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», за результатами обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області, а саме, при звірянні розмірів землекористувань за земельним обліком на 01 листопада 1961 року з розмірами землекористувань за експлікаціями та планами, з урахуванням «вікон» між межами та «перекриттів» у площах, були прийняті змінені площі щодо такого землекористування, зокрема: смт Буча за обліком - 1509,0 га, прийнято 894,0 га, на підставі площі плану, складеного графічно за викопіюванням із планів суміжних землекористувань (абз. 8, 9 пояснювальної записки «Укрземпроект» Каховської землевпорядної експедиції до обліку земель графічним способом у Києво-Святошинському районі Київської області, 1962 рік).
 
Згідно з Контрольною відомістю обліку землекористувачів і площі їх землекористування у Києво-Святошинському районі Київської області станом на 01 листопада 1961 року, що є складовою документа «Дело по учету земель графическим способом Києво-Святошинского района Киевской области», у межах території смт Буча значиться два землекористувача: смт Буча та Південно-Західна залізниця, площа землекористування яких станом на 01 листопада 1961 року становить: смт Буча - 894 га, з яких -Південно-Західна залізниця - 26 га.
 
Згідно з додатком 1 до рішення виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих від 10 листопада 1962  року № 527 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району, проведеного графічним способом», загальна площа смт Буча, прийнята після уточнення земель графічним способом, становить 894 га.
 
Із Схематичної карти меж землекористувань Києво-Святошинського району Київської області, складеної за результатами проведеного у 1962  році обліку земель графічним способом, яка є додатком документації «Дело по учету земель графическим способом Києво-Святошинского района Киевской области», відомо, що територія смт Буча розділена на дві частини і позначена нумерацією «9» площею 814 га, а також «9-2» площею 80 га, разом - 894 га.
 
На підставі зіставлення вказаного картографічного матеріалу та планшетів лісовпорядкування 1987-1988 років Бучанської лісової дачі можна зробити висновок, що територія селища Буча за абрисами і конфігурацією є подібною до території Бучанської лісової дачі Бучанського комунального лісгоспу, площа якої становить 890 га. 
 
При цьому зазначений картографічний матеріал як у межах смт Буча, так і навколо неї не відображає ні території Бучанської лісової дачі, ні будь- якого іншого лісництва.
 
Вказані обставини узгоджуються з підрозділом 5 «Зелені насадження» розділу VI «Архітектурно-планувальна організація території» до Генерального плану смт Буча і Гостомель, розробленого Українським державним інститутом проєктування міст «Діпромісто» у 1966-1967  роках за завданням Держбуду УРСР, затвердженого рішенням виконкому Ірпінської міської ради від 30 серпня 1968 року № 510, в якому зазначено: «В силу того, що смт Буча майже повністю розташоване на території Бучанської лісової дачі Бучанського лісгоспу Київського облкомунгоспу, насадження загального користування в ньому практично відсутні…..». Це підтверджує накладання території Бучанської лісової дачі на територію селища Буча і доводить, що зазначено про одну й ту саму територію (абз. 64 Пояснювальної записки до Генерального плану смт Буча та Гостомель, Київської області, 1967  рік).
 
Викладене повністю узгоджується з документацією «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1975 року, згідно з якою площа смт Буча станом на 1975 рік за обліком на 01 листопада 1973 року становить 970 га, з яких 76 га - землі радгоспу «Рубежівський» (абз. 3 Пояснювальної записки до «Справи з обліку земель Києво-Святошинського району Київської області графічним способом» 1975 року; абз. 3 Довідки про землекористування землекористувачів Києво-Святошинського району та сторонніх землекористувачів, розташованих у межах плану, яка додана до матеріалів обліку земель графічним способом). 
 
Вказана документація також не містить відомостей про землекористування Бучанською лісовою дачею як територією, а також даних про землекористувачів вказаною територією.
 
Таким чином, землевпорядна та містобудівна документація 1961 та 1975  років не містить відомостей про землекористування територією умовною площею 890 га (Бучанська лісова дача) спеціалізованими державними підприємствами лісового господарства, зокрема Бучанським лісгоспом.
 
З огляду на вказане колегія суддів суду касаційної інстанції погоджується з висновками судів попередніх інстанцій, що спірна земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, у 2002 році перебувала у межах селища Буча   та статусу земель лісу 1-ї категорії не мала, що є нововиявленими обставинами в цій справі. 
 
Таким чином, Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, та передавати земельні ділянки громадянам під забудову протягом 2006-2012 років. 
 
Крім того, в межах розгляду заяви про перегляд рішення за нововиявленими обставинами суду надано інші документи, зокрема, лист ДП «Київський науково-дослідний і проєктний інститут землеустрою» від 02 червня 2017 року № 06-1.2/522, лист Державного агентства лісових ресурсів від 30 січня 2017 року № 02-19/460-17, висновок експерта № 3-16 за результатами експертного земельно-технічного дослідження, складений 11 жовтня 2016 року судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс» Третяком А. М., висновок експерта від 20 січня 2020  року № 4969/19-41 за результатами судової земельно-технічної експертизи, призначеної у справі № 911/3014/16 ухвалою Господарського суду Київської області. 
 
Відповідно до листа ДП «Київський науково-дослідний і проєктний інститут землеустрою» від 02 червня 2017 року № 06-1.2/522 територія смт Буча у період з 1993-2003 років становила 923,5469 га.
 
Згідно з проведеними вимірами та доданим картографічним матеріалом територія колишньої Бучанської лісової дачі площею 890  га знаходилась у межах селища Буча задовго до прийняття Бучанською селищною радою оскаржуваного рішення від 25 червня 2002  року № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови».
 
Відповідно до листа Державного агентства лісових ресурсів від 30 січня 2017 року № 02-19/460-17 Держлісагентство матеріали щодо лісовпорядкування Бучанської лісової дачі 1988 року не затверджувало. У Держлісагентстві немає інформації про затвердження цих матеріалів державними органами лісового господарства або іншими державними органами, які існували у період їх виготовлення.
 
Відповідно до висновку експерта № 3-16 за результатами експертного земельно-технічного дослідження, складеного 11 жовтня 2016 року судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс», земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, у 2002 році перебувала у межах селища Буча та статусу земель лісу 1-ї категорії не мала.
 
Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, а також із 1991 року до 2012 роки, оскільки пункт 12 розділу Х «Перехідні положення» ЗК України виключено на підставі Закону від 06 вересня 2012  року №5245-VI.
 
Оскаржуване рішення Бучанської селищної ради від 25 червня 2002 року № 71/1-4-XXIV відповідає нормам пункту 1 статті 20 «Встановлення та зміна цільового призначення земель» ЗК України. Це рішення у рамках реалізації Закону України від 05 квітня 2001 року «Про державно-правовий експеримент розвитку місцевого самоврядування у місті Ірпені, селищах Буча, Ворзель, Гостомель, Коцюбинське Київської області» прийняте відповідно до пункту 12 розділу Х «Перехідні положення» ЗК України, і в тому числі з урахуванням потреб вказаного експерименту.
 
Відповідно до висновку експерта від 20 січня 2020 року № 4969/19-41 за результатами судової земельно-технічної експертизи, призначеної у справі № 911/3014/16 ухвалою Господарського суду Київської області від 29 серпня 2017 року, який за клопотанням Бучанської міської ради долучено судом до матеріалів справи, координати поворотних точок (кутів) окружних меж планшетів лісовпорядкування № 4-18 у геодезичному журналі, який є складовою проєкту організації та розвитку господарства Бучанського комунального лісгоспу, є координатами умовної системи координат, яка не має прив`язки до пунктів державної геодезичної мережі або геодезичних меж згущення, у зв`язку з чим за вказаними координатами не можливо визначити розташування земельних ділянок у натурі (на місцевості)».
 
При цьому суди попередніх інстанцій, врахувавши листи ДП «Київський науково-дослідний і проєктний інститут землеустрою», Державного агентства лісових ресурсів та висновки експертів, дійшли правильного висновку, що вони не є документами, що підтверджують нововиявлені обставини, а були оцінені судами разом з документами, що містяться у Справах з обліку земель графічним способом 1961 року та 1975 року, оскільки вони були надані суду сторонами з метою визначення істотності зазначених у них обставин.
 
У постанові Верховного Суду у складі колегії суддів Касаційного господарського суду від 16 вересня 2020 року у справі № 911/3297/16 за позовом першого заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі Кабінету Міністрів України до Бучанської міської ради, товариства з обмеженою відповідальністю «ТІС» про визнання недійсним рішення та договору оренди земельної ділянки, витребування з чужого незаконного володіння земельної ділянки встановлено, що «…прийняття Київською обласною радою рішення від 22 жовтня 2004 року № 219-17-ІV межі селища Буча визначалися на підставі рішення виконкому Київської обласної ради депутатів трудящих від 28 жовтня 1968 року № 791, а відповідно до Генерального плану смт Буча 1967 року, затвердженого 30  серпня 1968 року рішенням виконкому Ірпінської міської ради № 510, а також рішення виконкому Київської обласної ради депутатів трудящих від 28 жовтня 1968 року № 791 «Про затвердження адміністративних меж міських (селищних) Рад депутатів трудящих Київської області» Бучанська лісова дача площею 890 га знаходилась в межах селища Буча (аналіз також проведено радою по науково-правовій експертизі при Інституті держави і права НАН України. Лише факт віднесення 890 га до земель Бучанської лісової дачі не є безумовним свідченням про віднесення цих земель до категорії лісу, оскільки, за даними 80-х років минулого століття, значну частину території Бучанської лісової дачі (а саме 29,5 % (із змінами 35,5%) займали землі нелісового призначення - 263,1 га (315,3  га)… Належних доказів, які саме квартали лісової дачі з їх точними координатами відносились до лісових, які до нелісових земель, суду не було представлено…».
 
Посилання прокуратури на планово-картографічні матеріали лісовпорядкування 1988-1989 років є безпідставними, оскільки такі не містять жодних конкретних геодезичних координат меж Бучанської лісової дачі умовною площею 890 га та не спростовують обставин, викладених у матеріалах  «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1961 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1961 року), яке затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих від 10  листопада 1962 року № 527 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району, проведеного графічним способом»; «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области» 1975 року («Справа з обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області» 1975 року).
 
З огляду на вказане, колегія суддів суду касаційної інстанції погоджується з висновками судів попередніх інстанцій про наявність правових підстав для відмови в задоволенні позову, оскільки наданими прокурором доказами, як в суді першої інстанції, так і в суді апеляційної інстанції, зокрема, доданими до апеляційної скарги висновками судових експертиз (від 14 березня 2017 року № 3578/17-41, від 21 липня 2017 року № 16050/16-41/13133+13568/17-41/13569 НОМЕР_2 /17-42/13719+3868/17-43, від 24 липня 2017 року №  3520/17-41, від 16 лютого 2018 року №  16261/17-41), не спростовано, що спірна земельна ділянка у 2002 році перебувала у межах селища Буча та не мала статусу земель лісу 1-ї категорії.
 
Обставини, викладені заявником ОСОБА_1 у заяві про перегляд рішення за нововиявленими обставинами, прокурор також не спростував.
 
Касаційний суд відхиляє доводи касаційної скарги про те, що суд апеляційної інстанції в оскаржуваному судовому рішенні застосував норму права без урахування висновків щодо застосування норми права у подібних правовідносинах, викладених у постановах Великої Палати Верховного Суду від 13 червня 2018 року у справі № 369/1777/13-ц, від 07  листопада 2018 року у справі № 488/5027/14-ц, Верховного Суду від 30  січня 2018  року у справі № 707/2192/15-ц, від 21 лютого 2018 року у справі №  488/5476/14-ц, від 12 листопада 2018 року у справі №  363/1696/13-ц, від 20 березня 2019 року у справі № 910/15963/16, від 04 лютого 2020 року у справі № 911/3897/17, від 30 вересня 2020 року у справі № 363/669/17, від 07 жовтня 2020 року у справі № 369/16418/18, Верховного Суду України від 17 грудня 2014 року у справі № 6-99цс14, від 24 грудня 2014  року у справі № 6-212цс14, від 21 січня 2015 року у справі № 6-224цс14, від 01 липня 2015 року у справі № 6-50цс15, від 30 вересня 2015  року у справі № 6-196цс15, від 03 лютого 2016 року у справі №  6- 1814цс15, від 18 жовтня 2017 року у справі № 1328/972/2012, оскільки у вказаних постановах вирішувались спірні питання щодо земель, віднесених до лісу 1-ї категорії. У справі, яка переглядається, суд встановив, що спірна земельна ділянка не має статусу земель лісу 1-ї категорії.
 
Також необґрунтованими є посилання прокуратури на правові позиції, викладені у постановах Великої Палати Верховного Суду від 15 травня 2018 року у справі № 372/2180/15-ц, від 22 травня 2018 року у справі №  469/1203/15-ц, від 28 листопада 2018 року у справі № 504/2864/13-ц, від 12 червня 2019 року у справі № 487/10128/14-ц, оскільки у цих справах встановлювалися обставини щодо земель водного фонду.
 
Висновки судів попередніх інстанцій не суперечать і висновкам, викладеним у постанові Верховного Суду України від 27 вересня 2017  року стосовно повноважень сільської, селищної, міської ради щодо розпорядження земельними ділянками у межах населеного пункту (села, селища, міста).
 
Інші доводи касаційної скарги зводяться до необхідності переоцінки встановлених судами обставин, що відповідно до статті 400 ЦПК України виходить за межі розгляду справи судом касаційної інстанції. 
 
Висновки Верховного Суду за результатами розгляду касаційної скарги
 
У постанові Великої Палати Верховного Суду від 16 січня 2019 року у справі № 373/2054/16-ц (провадження № 14-446цс18) викладено правовий висновок про те, що встановлення обставин справи, дослідження та оцінка доказів є прерогативою судів першої та апеляційної інстанцій. Це передбачено як статтями 58, 59, 212 ЦПК України у попередній редакції 2004 року, так і статтями 77, 78, 79, 80, 89, 367 ЦПК України у редакції від 03 жовтня 2017 року. Якщо порушень порядку надання та отримання доказів у суді першої інстанції апеляційним судом не встановлено, а оцінка доказів зроблена як судом першої, так і судом апеляційної інстанцій, то суд касаційної інстанції не наділений повноваженнями втручатися в оцінку доказів.
 
Однакове застосування закону забезпечує загальнообов`язковість закону, рівність перед законом та правову визначеність у державі, яка керується верховенством права. Єдина практика застосування законів поліпшує громадське сприйняття справедливості та правосуддя, а також підвищує довіру до відправлення правосуддя.
 
Відповідно до усталеної практики Європейського суду з прав людини (рішення у справах «Пономарьов проти України», «Рябих проти Російської Федерації», «Нєлюбін проти Російської Федерації») повноваження вищих судових органів стосовно перегляду мають реалізовуватися для виправлення судових помилок та недоліків судочинства, але не для здійснення нового судового розгляду, перегляд не повинен фактично підміняти собою апеляцію. Повноваження вищих судів щодо скасування чи зміни тих судових рішень, які вступили в законну силу та підлягають виконанню, мають використовуватися для виправлення фундаментальних порушень.
 
Наведені у касаційній скарзі доводи були предметом дослідження в судах першої та апеляційної інстанцій із наданням відповідної правової оцінки всім фактичним обставинам справи, яка ґрунтується на вимогах чинного законодавства і з якою погоджується суд касаційної інстанції.
 
Європейський суд з прав людини вказав, що пункт 1 статті 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод зобов`язує суди давати обґрунтування своїх рішень, але це не може сприйматись як вимога надавати детальну відповідь на кожен аргумент. Межі цього обов`язку можуть бути різними залежно від характеру рішення. Крім того, необхідно брати до уваги, між іншим, різноманітність аргументів, які сторона може представити в суд, та відмінності, які існують у державах-учасницях, з огляду на положення законодавства, традиції, юридичні висновки, викладення та формулювання рішень. Таким чином, питання, чи виконав суд свій обов`язок щодо подання обґрунтування, що випливає зі статті 6 Конвенції, може бути визначено тільки у світлі конкретних обставин справи (Проніна проти України, № 63566/00, § 23, ЄСПЛ, від 18  липня 2006  року). 
 
Частиною першою статті 410 ЦПК України встановлено, що суд касаційної інстанції залишає касаційну скаргу без задоволення, а судові рішення - без змін, якщо рішення, переглянуте в передбачених статтею 400 цього Кодексу межах, ухвалено з додержанням норм матеріального і процесуального права.
 
Враховуючи наведене, колегія суддів вважає за необхідне касаційну скаргу залишити без задоволення, а рішення судів попередніх інстанцій - без змін.
 
Щодо судових витрат
 
Відповідно до підпункту «в» пункту 4 частини першої статті 416 ЦПК України суд касаційної інстанції повинен вирішити питання про розподіл судових витрат, понесених у зв`язку з переглядом справи у суді касаційної інстанції.
 
Оскільки касаційну скаргу залишено без задоволення, підстав для нового розподілу судових витрат, понесених у зв`язку з розглядом справи у судах першої та апеляційної інстанцій, а також розподілу судових витрат, понесених у зв`язку з переглядом справи у суді касаційної інстанції, немає.
 
Частиною третьою статті 436 ЦПК Українипередбачено, що суд касаційної інстанцій у постанові за результатами перегляду оскаржуваного судового рішення вирішує питання про поновлення його виконання (дії).
 
Ураховуючи, що ухвалою Верховного Суду від 01 грудня 2020 року зупинено дію постанови Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020  року до закінчення касаційного провадження, касаційне провадження у справі закінчено, тому дію вказаного судового рішення необхідно поновити.
 
Керуючись статтями 400, 410, 416, 436 ЦПК України, Верховний Суд у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного цивільного суду
 
ПОСТАНОВИВ:
 
Касаційну скаргу Київської обласної прокуратури залишити без задоволення.
 
Рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020  року та постанову Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020  року залишити без змін.
 
Поновити дію постанови Київського апеляційного суду від 06 жовтня 2020  року.
 
Постанова набирає законної сили з моменту її прийняття, є остаточною та оскарженню не підлягає.
Головуючий	М. Є. Червинська	
Судді:	В. С. Жданова	
 	А. Ю. Зайцев	
 	Є. В. Коротенко	
 	В. М. Коротун